

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
९७७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६	१४८.७९९७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९७९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१३	३११.४२९७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९७७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२१	३४७.१५४१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९७९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१४	२५२.७५७८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९७९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१६	५७९०.०८५३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९७८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३५	१८२.९८३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९७६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४०	२२२३.३४२५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९७९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३३	२९४६५.२३४४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९७८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४६	३२८५.१११४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९८१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१६	३१५.५५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४	१०७०.९८११	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११	१२२८.६३९७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१८	८४२.७२४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६	१३८.८८७३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९	६३१३.१५७४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३२	२६३.३२१८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९८१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६२	३१४८.४१६२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३४	१९७६५.४७९६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७१	२०८.९९१०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११२	३२१.२८८८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९८०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८५	१११८.६६९९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९८००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८८	२६०१.११६१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	११	४५०.३४७०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१००९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१९	८२.२५९२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८	१०७०.३४४३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	९	३५२६४.८६१४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२०	१६०३१.६६४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८	३४०.८५८२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	४	१२१७.६९५७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	६	२६४.७९८०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	७	५१८.१९४५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	३	५३३७.२७१७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	१	१३३२.५२२४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	२	१५३४.३७७६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३६	४५२.०१८३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९८०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२	५९४.००३१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३०	३३५००.२६१२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	५	४६७५३.६३५७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१११४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	२	९५६५.८४५१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२३	४४७.२८०६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११३१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१	५४६.९५३२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	९	७५९.४६०४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९८०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११	२९०५.७२८१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	७	९७.९८४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२३	२८२.१४४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११३००	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	८	२६०२.१९२०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९८०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२०	३३३.०४८७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११३०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३५	२७४०६.७२८०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३१	३६९.७०८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१११५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३८	१००५.२११४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११२९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३९	४४८४.२८६५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११२२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०६	२०६९.७८६१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११६०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३२	१९७७.३७२९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ छ	१	४६६४.३१२९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९७८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	०	९६.८५९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१	४६८.०००२	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२	३४३.८३५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३	१११६.६५१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४	२५१.७४४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५	६४.१०३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१	१३६४१.७२०१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९७८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७	१३०७.९३६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८	७०६.३३०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	९	८२.३६६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१०	२४९.८२९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	११	१३९.८२२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
९४०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१२	६६५.१८१८	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
९८११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९०	१३३६.३२३७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११२३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८	६२४१.६३६३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९४१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१५	८६०.१५९०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११२१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०८	३२१.६९८२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१७	३६०.७१२६	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
९३९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	१८	२५३.९४८५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
९८०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९८	२३९२.८०७२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९३८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२२	२६१३.४९४२	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
९३८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२३	४०६२.५९९९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
९७५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२४	१४१२.४३८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
९३७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२५	३९८६.६३९०	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
९३८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२६	११८७.९४१२	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
९३७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२७	२३९३.५६६४	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
९३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२८	५४७३.८१५६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
९३७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	२९	४४१७.२७०१	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
९७७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३१	९०४.९९४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३२	८२४.३७१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१४	४४०१४.२९६८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९४११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३४	१९०६.४८२३	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११२८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६	१३७५.१३५४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९७८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३६	२९२.४०३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
९३९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३७	२२१६.२७०८	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
९४०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	३९	२०३३.०६७६	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
११२०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२१	१८८.७३२५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९३८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४१	१८०७.६३३५	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
९४००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४२	९१५१.८८४५	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
९४१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४३	२८०.४९३६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	२३	६०८.१०६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९३८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४७	६५६.५४९८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
९३८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४८	९०२.७६३३	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
९७६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	४९	७२९.१४७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५३	२०३२.४५४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
९७६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५४	६७१४.५७९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
९३८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५६	२१९७१.८५४२	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
९७६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५७	७३१.१४८८	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१७६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५८	३०९.६६६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	५९	१०१५.९१६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६०	७२१.२०५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६२	१५७७.८१९१	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६३	३३९३.८५३१	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६४	३३८८.६२२३	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१४०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६५	२९७.५७९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६६	३४०.५१२०	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१७८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६७	३२७.५३९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६८	३६९.७७९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	६९	७३१.२२१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७०	७३८.३६२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७१	६८७.५७६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७२	१८६३.८०२३	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१७६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७३	१६३५.१३६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७४	१०५२.७३३३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७५	९८६.९५९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७६	१०५२.२७७०	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१४०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७७	१९६२.९०९०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७८	४२८०.४३६५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१७७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	७९	८५२.९७७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८०	९४१.७१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८१	८०४.७२७०	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१३९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८२	१२९९.८१३७	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१३९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८३	१८९३.६८१९	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१३९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८४	१९८५.०४५२	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१३९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८५	१२०९.८९१२	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१३७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८६	१०१९.६७१४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८७	१०१९.६७०७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१७६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८८	५०४.९१६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१७६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ क	८९	५०४.९१०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	०	२५९.१३९०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१५०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१	७७७.९६५१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१०१६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६	१९४४३.८७३१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१५०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३	३०४४.६८७९	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१५२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४	३३९५.६४४३	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१५१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०	२९५१.१५९५	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१०१५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२७	२४५५.८८७७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१५०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२	११५.५१८६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१५१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३	९०४.९७७२	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१५१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४	४१९.६६६२	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१८१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५	३३७.७०२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१६	९४९.०२११	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१५०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१७	१६६८.२६७०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१८	५५०.७८६९	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१९	३६४.४५४७	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१०१५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	४०	१११३२८.५९७२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१५०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२१	३७१.८७२६	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१८०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२२	३२३.००९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२३	४३९.८५८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२६	१३५१.६२३०	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२७	२३४५.९७२२	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२८	२६१४.३८०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	२९	२०६९.५३८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३०	२६२१.३७२४	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३२	२१०६.२५९१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१४५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३५	२८५१.६०७९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३७	११६६.२५४४	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३८	६६९.५७३५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	३९	१०२३.०७१८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१४२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४२	९६७.७३८३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१४२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४३	३१२.७३७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४४	९३७.४१५८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१४३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४६	३९१.०९२४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४७	२७१.२६७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४८	५१६.२१९२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	४९	१०७२.७४६९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१४२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५०	१७४.९७०८	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१४२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५१	२१३६.९४७७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५२	९७.७७०८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५३	८०.०९८२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५४	१८८.५०४३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५५	३०३.८०२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५६	६२२.८९३९	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१४२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५७	६४८.५४६१	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१४३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५८	६७२.३८१३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१४४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	५९	३९६.७७०५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६०	७२७.०९२४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१४५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६१	४०९.०२२१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११२८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४४	११००७.२१२९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१४३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६३	५७१.८२४५	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१४२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६४	८२२.०९४१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१४४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६५	९७७.४४४१	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१४५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	६९	१८१९.६८५३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१४६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७०	१८१२.१९०५	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
१४७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७१	१३७७.१२१५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७२	७४३.२९९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७३	८९९.६४६६	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७४	३२४६.७५१४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७५	१२४४.३१६८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७६	६२६.४०८१	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७७	१८५८.०८१२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७८	१३४५.१३८५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	७९	३६६.८६०१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८०	७४७.०६२८	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८१	६७३.३१४८	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१४७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८२	१०८४.७६२२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१४७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८३	१८५१.४५९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११५७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	१	२१६७०.९१७०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८६	२१०८.२८२०	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११६९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२१	७९.०१८४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	८९	२२३३.५२३९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०१८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	५	४९५९०.१८९३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१५०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९१	१९५२.२९४३	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१८०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९२	१७९१.९५०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९३	१७२५.३७०५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१४९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९४	१८६४.०४१९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१४९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९५	९३२.८२३०	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१५००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९६	६७३.५१८९	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१४९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	९७	३६६.३६२०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०१७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	११	२४८२.४७५९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१७९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१००	१२३५.७५६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०१	३१५०.५८७४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१४५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०२	१११७.२५६५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१४६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०३	१६९२.३६४७	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०४	५५०.०६४५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०७	३६१.९२५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०८	५११.१३६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१०९	७५९.७१०७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११०	७३२.६०५८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१५२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१११	८०१.६६३९	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१५१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११२	८६६.४२७१	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१५१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११३	१६६९.६५१२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१८१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११४	११७७.९०४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११५	११५२.९९९४	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१५१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	११६	१०९४.२६४०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१४३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२१	१०५०.८८७४	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१४३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२२	११६९.८४५२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१५११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२३	१२८६.८४६२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१४५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२५	१३४३.७३७६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२६	१३६३.७३९२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१४२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२७	९८.५७५१	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१४२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२८	३००.६१३५	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१५२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१२९	३५२९.४५९७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१५२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३०	९०९.९५८२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१५२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३१	५१०.९९३४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३२	७४१.७६१५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१४१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३३	१३०३.९४०६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३४	२०८२.९३५७	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१४५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३५	२४७४.५२६३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१५१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३६	१२५९.५१५९	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१५१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३७	१३७१.३६३०	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१५२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३८	१३५४.१७६४	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१५२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१३९	१३६९.३१९७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१५२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४०	१३२२.९७६८	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१८१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४१	१३४६.१७१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२६	१३८७.३८१८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४०	२३२६४.०८९५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११६८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३३	५७२०.३५६८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	३	१४५८२.१५९१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११७२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३०	१०३२.२४०२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११२९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	८	२२०१.३१७०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११७२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३३	२५५९.१०२३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११६१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	५	६५४४.९९२१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२७	४४६०.३५४३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१४९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४२	११७०.०१४९	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१४९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४३	११४८.८०२५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१४९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४४	६०७.९१८९	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१४९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४५	६०९.५६२८	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४६	२०५९.४०११	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१४४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४७	४१७४.९७१२	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१७९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४८	३९२.६११८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१४९	७७७.२६४०	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१४३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५०	७७७.२६३६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५१	१७७२.२५००	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१४७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५२	१७७२.३५८०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१४५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५३	१४१०.१२५७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१४५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५४	१४१३.३०८४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१४६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५५	२१५४.९२७२	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१४५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५६	२१६३.१४३२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५७	१०१७.४७००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ख	१५८	१४४३.८२९१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१५६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१	२१२०.६३५६	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१५६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२	२३५२.९९०७	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१५५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४	२०३२.०४५३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१८१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	६	४११.३६४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	७	१०३५.५५९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	८	२५०५.४२६७	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
१५५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१०	५३१८.८७७२	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१५५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	११	१७०४.६८९६	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१५५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१४	१३३०.५२६९	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
१५५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१५	१३९६.४२४१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११६८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१७	१२१७.२३२८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१५४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१७	३७९.४९३७	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१५४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१८	१६३.६६३४	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१५४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	१९	३७०.२००८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१५५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२१	११५.९३९२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१५४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२२	४४४.३७८५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१५४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२३	११००.९३०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१५४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२४	३८४.८५०५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१५४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२५	८९२.८७५७	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१५३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	२७	५६३१.६०५८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१५३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३१	२२६२.३३६०	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१५३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३२	२४४१.०९३५	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१५४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३३	४४३३.१२८१	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
१८१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३४	४४.७९०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३५	१९३७.३२८८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१८१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३६	४२७.८०३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३७	१५७९.०४९५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१५५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३८	४६३८.५४१८	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१५६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	३९	७६५.८५१४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१८२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४०	७६५.१५५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४१	७७२.५५४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४३	२३९२.३९४५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१५३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४४	२७६.५७७०	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१५३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४६	७६२.०१५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४७	७७५.७८५७	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१५३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४८	५०८.७३८७	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१५५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	४९	४३९.४३३०	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१५५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	५०	४३९.४३००	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१५५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	५१	७७८.००००	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१५३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	५२	३६५७.०००२	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१५३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	५३	४०८३.७०४१	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१५२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	५४	७६४.००००	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१५२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ग	५५	८७४.१३९५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०१११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	०	५२.५३३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१	१६३३.४८९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३	१०३०.२७५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४	८०९.९५०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	५	२९२.६१२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	६	२३९.५४८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	७	२६२.६८०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	८	२५६१.७७३०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१८३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	९	४०९२.८४१७	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१८३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१०	४०२९.५६६३	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११६२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३४	६०१५.३४१४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१३	३२५७.७९९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३	२८०९.६९६६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१८२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१६	१३४५.८०७४	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१००९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१७	१२८२.५६९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	१८	२५९.८३७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	७	६८४७.७०६८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१००९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	२०	७०.१८१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१५६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	२२	८७४.७२०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०२२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	२	३४१४.२७९४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१५६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	२६	१३८९.५५५२	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१८२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	२९	४१४२.९६०७	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१८२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३०	२०९२.१२९१	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१००९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३१	२०७२.१०४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३२	१०६६.६८३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३३	११३९.८३१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३४	३२८.९३८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३५	११४.०१७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३६	८६३.६०३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३७	१०७४.४१७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३८	१९६२.३५२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	३९	१६९१.१८९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४०	३१६०.५१२३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१८२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४१	१६२१.८८०८	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१८२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४२	१६२४.७१३२	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१८२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४३	१२५८.५५२९	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१८२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४४	१२५८.५७६९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१५६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४५	१०००.५९९५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१५६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४६	१०००.५८००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१५६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ घ	४७	५०९.७४००	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
९८३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१	११११.१७९४	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
९८३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२	१२९२.०९३३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
९८३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	३	१८७३.२८१६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०१३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	४	८६०.११८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	६	५४०६.६०९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	८	१६८७.८७६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	९	६२१.०११०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१०	११९२.२५९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१२	१४७५.८६२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
९८३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१३	४८६.८४८२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०११५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१४	५३५.११२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१६	१८५०.६११५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१७	४६२.४१६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१८	४४५.०५९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	१९	४४४.३६६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२०	२०२३.७२४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२१	१९८५.३३२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२२	१०१८.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२३	११०४.९९९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२४	१०७८.३९५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२५	८६८.४३०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०११६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२६	८६८.४३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
९८३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ड	२७	८६८.००५४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
९९०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१	५१३.६२३३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१०१५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२	९०२.९५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३	२३१.२४०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	४	१४४.५७७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५	२५८.२१९३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०२३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	२	११०४८.७५८२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११६४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१९	११८५.०९१०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	११	२४९९.०६१३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९८७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२	३९४.१८९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१३	३१५.२३६४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१४	३४७.०४२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१५	४९५.४१०१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१६	१५९.९६६२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१७	३३१.३०८९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१८	२७९.०४२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१९	४६९.६५७८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२०	१०१७.००२८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
९८९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२१	९८५.९०५९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
९८९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२२	३०४.१७४८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
९८८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२३	२३४.६७९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२४	५०३.४९९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२५	८१८.११७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२६	५४७.३१७५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०२२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	९	७५१.२२४१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९८९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	२९	३०४८.२०७९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
९९०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३२	२५७२.०३६४	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
९९०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३३	३३६४.८५९२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
९९०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३४	२२५४.६४७३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३५	१९३६.३४०३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१८९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३६	१७८२.७७२५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१८९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३७	३०४०.७७२१	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१८९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३८	४१३५.२३६३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१८७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	३९	१०५०.४५९८	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१०७१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२	११५३.२१४१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१८७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	४१	१८२०.८९२९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१८६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	४३	३६७.०१०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०१४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	४६	५०४.१३०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	४७	१३११.४८०८	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१०१४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५०	२९३.७९८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५१	२८२.३६१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५२	१३३५.५२५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५३	१२६८.७२२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५४	६५५.८०११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५५	९४१.१०८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५७	४६५.२३१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५८	७५९.७२८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	५९	३२९३.६४३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६०	४७९५.७४८८	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१८४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६१	३२३५.६९४६	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१८४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६२	११८३.०३७८	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१८४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६३	७०९.८१९३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१८४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६४	४९०.३९७६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१८४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६५	६२४८.७०९०	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१०१३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६७	५०१६.२०६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६८	७२९.२४८८	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१८३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	६९	९५७.२३१७	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०१३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७०	११३१.५७५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७२	६८५.२६१५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१८६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७३	६९६.६६००	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१८६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७४	७३४.३६४३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०१५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७५	५११.२७९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७६	५६५.६८८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७७	५०६.६१५२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१८७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	७८	१००९.५०३६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१८६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८०	११४३.७४१०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१८६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८१	६८९.७०३५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१८९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८२	२८४४.९९७२	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१८९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८३	१३७५.९०७६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१८८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८४	६१५.४३१४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१८७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८६	६८९.८१९०	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१८७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८७	७२७.६०००	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१८७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	८८	७५४.६४९९	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१९०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	९२	२०९.१३८६	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१९१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	९३	७४०.४७२०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१८५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	९४	११०४.३८६२	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१०१४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	९५	१०५९.३२८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१८५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	९७	५७४.०४८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१८४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१००	६४५.००९५	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
१८५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१०२	५१५.५२४६	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
९८५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१०३	५७७.४७१५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१०४	७३६.३६४८	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१०१४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१०५	६५९.०८६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
९८५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१०६	११०९.५३८०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१०८	१२३९.१५५३	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०१३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११०	२४१७.१३८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१११	२४४७.९६२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
९८८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११२	३१५.९८६०	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१०१५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११३	३८४.०१११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११४	१०८७.४३८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११५	११०७.३६९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११६	१७४८.६३२९	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
९८९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११७	१४२६.१५०९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
९९०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११८	१८४८.७८६९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
९९०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	११९	१४४१.९९०९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
९८५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२०	६०२.६६४७	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
९८४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२१	६०२.६५००	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
९८५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२२	५५१.२६६७	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
९८५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२३	५५१.२५००	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
९८६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२४	१०५०.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९८६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२५	१९०७.००००	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
९८६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ च	१२६	१५६८.३७९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०१८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१	२०९४.६६४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२	६१५.९७३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३	१८८८.५९९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४	३१४३.२९९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	५	८०९.०५४६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९९३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	६	५४८.७३७८	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१०१८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	७	५५०८.२७२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	८	१७०५.५३७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	९	११८६.७१२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१०	४६१०.८५५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ छ	२	१८३४.२९७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१२	९७३.२५०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१३	२४५९.४२१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१४	१४१५.०४४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१५	३२८.६९५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१६	३७४.१५२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१७	८८९.९११९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१८	१०२९.७६९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	१९	१०७६.४८६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५	२८८४.६१०८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२१	१०४८.३७८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२२	३६५६.६८७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२३	२३१९.३८८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२४	५१७५.९७९४	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
९९२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२५	१७७६.१७३६	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१०७२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ छ	४	२६४८.३२४८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९९१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२७	१०४७.४२७९	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
९९१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२८	९३४.८८३३	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१०१६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	२९	९०४.१६०७	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
९९२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३०	६००.८७७३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
९९२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३२	४९५३.६४५९	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
९९१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३३	६८४.८९८६	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
९९१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३४	१३९८.४२६४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
९९२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३५	२८०१.८८४३	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
९९२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३६	२३६५.२५३९	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
९९२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३७	६६३७.५९२४	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१०१६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३८	११९५.६८६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	३९	३०१०.३६६७	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०७७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	४	१६७२.१४६९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
९९२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४१	२०१९.८५८१	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
९९१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४२	८८९.३४३७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
९९११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४३	४६३.६०७१	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
९९१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४४	२५८.४०८५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
९९१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४५	४५३४.३२६७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
९९२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४६	४७८.५१६४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४७	५२१.८६५१	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
९९३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४८	२९१४.१४३८	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
९९२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ छ	४९	२०९४.२७३८	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
९९३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१	७००६.२५१९	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१०७७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३३	२३१७३.४८४४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११६६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४२	५८५.४८२८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५	१५०.६०१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७	६३२.०८३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१८	१०४०.२२५८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
९९३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०	१३७८.३३५२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
११७३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२०	६४१.६४७४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९९३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२	१३६४.७१२३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१०७८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	३	८१६४.९४५९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०१९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४	१५५३.६१३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५	१३१७.३३१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६	३५५६.३०२०	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
११७३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२४	८५९.७६३१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
९९३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१९	९२४.१२२८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०१९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२०	२२८.५४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२१	२३६.४९००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२२	२३०.५२००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२३	२३८.४९००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२४	३९५.८९९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२५	३९५.९०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२६	३९५.९०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०१९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२७	३८७.९६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ झ	१	१३७०.२२८५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
९९४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ झ	२	११९२.९१५०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
९९३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ झ	३	१८२६.२६७४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
९९७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	०	७१७.८९६२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१००५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	३	३९३९२.१५०२	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१००४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४	११९.९४३०	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१००५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	६	१०३२.५४९५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१००४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७	२५०२.०४५८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१००५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९	२५६१.८६६२	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१००४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११	१७८.८७३७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१००४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२	१०५१.१३७२	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१००३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४	५७२.८५३७	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१००४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१७	५०८८.३२०५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१००३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१८	३२१.६०६१	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१००३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१९	३००४.३५२१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१००२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२०	२२००.८५२६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१००१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२१	२२३५.२५७०	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१००१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२२	१०१३.९२०६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१०००२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२३	७५४.२३२५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१०००३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२४	६६.५८१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०००७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२५	२५९.३००८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२८	११४४.०१५२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	२९	३८२.११८४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	३५	१२०८.५६४१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
९९८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	३६	९५०.५१३५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
९९९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	३८	७७५.६३३५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१००००	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	३९	१४९०.५९४१	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१०००४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४०	९५७.४१९०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१००१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४१	२४३.७२८३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४२	७१२६.२४७५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
९९९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४३	७२०.५०४८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
९९८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४६	१८६८.५९३५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
९९७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४७	११८.८४०४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	४८	५५२१.२९८५	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
९९७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५०	९७०.६५६७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५१	४०४९.१६८४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
९९७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५२	१३४९.६३३४	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
९९८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५३	१२७६.०२७२	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१००१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५४	२७३४७.२८७०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०२१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५५	४२५.४४१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५६	६४२.२३३८	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
९९७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५७	२९०.६०९९	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
९९७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५८	९१३.०५४३	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
९९६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	५९	१५८३.६८६४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
९९५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	६१	६२७.५८२२	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१०२१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	६२	८९९.७२३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	६५	२८२२.९७८७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	६६	११५२.३१६६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
९९६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	६९	३४१.९५४१	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
९९५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७०	३२६५.८४२०	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
९९५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७१	१३५३.७३८९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
९९५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७२	९६२.३१०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७३	१२६५.४२८६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७४	८३३.४८०७	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
९९४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७५	३३४२.९३५०	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
९९४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७६	२७०८.३७३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७७	१४९०.२१६५	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१०२१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	७९	२३३.३७४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८०	३९६९.४७२५	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
९९४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८१	१०२५.१५२४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८२	३२६.४७३६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१९४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८३	१६२३.५३६२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१९९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८५	७१६.८८०७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१००१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८६	१९६.५३००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०००५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	८८	५७२.६१२१	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०००६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९०	७०८.७४६६	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१०००९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९१	२२७१.३७४७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१००२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९३	२१३७.५३११	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९५	८११.३४२७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९६	५२१.७०५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०००८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९७	७७९.५२४५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०२१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९८	३२५.६७७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	९९	३४०.१७५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१००	३३२.४२८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०००१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०२	८३४.९६५९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०३	४८१.९६८०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१९६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०४	१११४.६८१८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१९६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०५	१०४६.७७९७	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१९७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०६	६१५४.५२८०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१००४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०७	८९२.१९४७	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१००४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०८	९२७.६५४२	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१००५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१०९	१६८१.०३५९	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१००५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११०	१६०९.११९५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१००५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१११	१३९४.४७०५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१००४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११२	१३२५.६३७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११५	२५८.७४८५	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१९६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११६	२६५.१०७८	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१९६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११७	४६९.६२८१	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१९५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११८	४९१.४१३१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१००२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	११९	१२४५.९०३७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२०	११६०.२९४५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२५	५६४.३०९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२६	५७६.७४०८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२७	४५१.८४०१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१९९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१२८	४०५.८१९१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०२११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३२	६५७.१९५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३४	१५२२.७८२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३५	५५६.१५०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१९४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३६	५४३.१०४३	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१०२०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३७	२९२.४४४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३८	३३५.८८४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१९५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१३९	७०१.८४७९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४०	७९०.२७७७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०२०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४१	१२२.१२७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४२	१४८.७३०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४४	१०२८.३४५६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१००११	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४५	५१७.७९३८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४६	५०६.३७५४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१९९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४७	२०८.५६१४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१९९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४८	२१४.३९४३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१९९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१४९	१९८.८६३१	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१००२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५०	६८२.४३०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५१	६५५.८४१६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५२	२२२.१९३१	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१००५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५३	२४२.७३९४	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१००४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५४	११३१.५४२४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१००४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५५	८९२.२९०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५६	११२९.६९४८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१०२१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५७	१०४५.६६८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
९९८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५८	२७४३.०७२३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
९९६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१५९	६३०.१६५५	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
९९५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६०	६३२.१६६०	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
९९६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६१	६१४.३५२४	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
९९५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६२	६१४.३५२५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
९९९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६३	९२६.८७०१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
९९८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६४	१६१४.४७५५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१००३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६५	३७४.४१००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६६	३७०.४०००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६७	३९८.२७००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१००३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६८	३९८.३०४१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१००३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१६९	२०२.९७००	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१००३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१७०	१७९.१२००	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१००३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१७१	१७१.१८५५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१००२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	१	१ ज	१७२	१७१.१८४९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१००५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	१	३५४१.४८६१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०७८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	५	१५४१.१२९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१००५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	३	८८२८.६९२०	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
११७६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२	९१८.९६५८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	५	१८७९.५०९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३७	१०६३.४६५५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ क	७	२७७१.९८१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	१	४२६.८३०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२	१५८३.१८५६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	३	१२४०.३६७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	४	३८०.११७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	५	२१८.५१०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	४	६८९४.८१४८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१००६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	८	४२५८.२४४१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०७९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१४	९८.६४६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०२२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	१०	६८६.५४९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	११	७०३.४६४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	१२	७३१.०५१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ख	१३	१४७७.०९२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ग	१	७५७.४०५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ग	२	५६२.७६५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ग	३	६९४.२१४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२	१२३७४.२४१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३	२०३४.१११५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७	३५७६.२८५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८	१७८४.७५५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०	४५६६.६६११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२	२५४५.५०११	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०६६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३	४०८.८०८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५	१२४१.५६६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१६	११६२.१५२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७	८६५.७४६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०	८६७.४८००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१	७१३.५०६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२	२२०७.५२७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४	८१७.७१४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२५	४७३.२२५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२६	४००.०५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२७	३४६.८५६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२८	३००.२८४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२९	३७१.७५४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३०	४०७.७३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३२	२३८.३३८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३३	१०९४.६७४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३४	१०७७.४२३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३५	२४१.४९३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३६	५५७.८००३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३७	६३१.३५६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३८	९४७.९४१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	३९	८१२.७०२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४०	८०१.१३७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४१	४७.८१४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४२	१८८३.१८९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४३	१९९.३२०५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४४	८४.५३१२	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०६५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४५	१७३.४३६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४६	३६.३७६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४७	६५७.६३९०	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१०६५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४८	३०५.५४१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	४९	४२१.६५००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५०	२८८.९८४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५१	२९९.०३३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५२	७६७.२३१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५३	३९६.५५०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५४	११६२.९८३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५५	२५२.६३७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५६	३३०.९५९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५८	७६.४६१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	५९	५७४.५०१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६०	३१२९०२.५६९०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१०६२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६२	५७२.९१६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६३	२६०३.४१३९	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१०३२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६४	५६४.६४४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६५	७४६.१०८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६६	१७६४.०७९५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१००६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६८	१०६.३३९८	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१००८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	६९	१२१३.४४८४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१००८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७०	१३७१.७५०६	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१००८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७१	१४७४.०८२२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१००७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७२	६३५.३९७२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१००७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७३	५५४.२१६८	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१००७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७४	५१.१९६०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०२९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७५	२४.१३६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७६	१३३४.६१७६	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१०२९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७७	१६.६८५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७८	८१९.६४३२	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१००७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	७९	५०९.१९५८	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१००८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८०	६९४.१४१०	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१००८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८१	८१८.३२८२	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१००७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८२	८४१.१५०९	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१००८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८३	१५१४.२२५६	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१०३०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८४	९९४.०७२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८५	१९२.५१९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८६	४३८.९५५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	८७	१३१३.३३०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	९०	१५५२.८७७४	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१०३०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	९१	२८१.३२१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	९२	२१६३.९०५८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०३००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	९३	१०७०.०२७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	९५	१९५.७४६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	९७	२००.८३०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१००	३४५९.८२९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०१	१००१.०८९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०४	१५९२.७०७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०५	४११.५४२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०६	२८२.२८३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०८	३५३.१४२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१०९	९५.२५२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११०	२८.०६५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१११	९०६.८०४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११२	१०९०.८२३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११३	४९९६.७७८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११४	८६४.३७२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११५	२०२८.२२५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११६	१९०२.०३०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११८	७१३.३१७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	११९	१८७१.२३३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२०	७१६०.८२०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२१	५७७.४१३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२२	१९३७.३६३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२४	१५७८.३०५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२५	४४८.७५२९	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१०२९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२६	५९१.४२२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२७	१५०४९.९७३५	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१००६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२८	११४२.२३९५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१००६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१२९	५०६.८८०३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१००६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३१	५७४.६३१२	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१०२९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३२	५५१९.७३७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३३	४००.०३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३४	८६१.५१२६	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०२८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३५	१५२८.४६०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३६	२१८५.७०१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३७	३५७.३२३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१३८	१६१३.४७०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४०	३०७.२०४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४१	१२१६.९३५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४२	४२९.५०२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४३	३१.२६२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४४	१६७५.६८८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४५	५५५.२०३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४६	५८४.७६०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४८	२५९१.२५१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१४९	७३७.१४८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५०	३२४८.२९७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५१	४८५.४३२८	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०२३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५२	२३०.८८८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५३	५३१.६१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५४	६३४.०७९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५६	३२७.४७५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५७	९८६.२३४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५८	११६९.२११५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१५९	१५०४.५१८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१६३	२२२.७०९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१६४	७७८.८८९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१६५	१०७३.८६२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१६७	१८१४.१८८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१६८	२६०६.६३४२	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१००७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७०	३१५३.३०८०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१००६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७१	३९५.३७१२	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०६७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७२	३७२.९९२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७३	७०७.९५०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७४	५७०.१८४८	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१००६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७५	१००२.०५३४	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०३०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७७	१२४२.३९२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७८	६७६.१७६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१००९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१७९	२१९९.४६७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८०	१६३.०८५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८१	१२२.६९३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८२	१८७८.९४८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८३	५२५.०३२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८४	१५१५.५८१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८६	५७६.०५९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८७	५२१.१०४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८८	२१४६.१०५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१८९	२३५०.५९६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९०	८१२.८६६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९२	४६३९.५६६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९३	१९६९.९०२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९४	५१२.४९९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९५	२१२६.७५०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९६	१९३१.९४७५	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०२५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९७	५२४.०२४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	१९९	११२०.१९६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२००	६८७.६९०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०१	१३१८.१८६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०२	१४८६.०२६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०३	१५१.७४०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०४	१६६.८४३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०५	३१५.८०४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०६	५५०.२७४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०७	३७१.९८६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०८	३६८.९६०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२०९	१६२.१८६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१०	४९८.६५८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२११	५३४.२८६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१२	४६३.७३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१३	१५२३.३८३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१४	७३७.०५९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१५	१३२१.४६४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१६	८१७.३२२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१७	८८१.३१४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१८	१०१८.१३१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२१९	१६१.२९८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२०	९०.०८०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२१	२८१.०९२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२२	१६९.८३९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२३	१५६.०८७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२४	२१६.४९८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२५	१०२०.२७३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२६	८९३.८८३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२७	१४३०.५४२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२८	२७९१.३४५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२२९	१०३९.२८५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३०	१०१५.२८८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३१	१०३५.३३०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३२	१४१६.२६०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३३	११८८.६४४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३४	७१९१.५६७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३५	७१९९.५४७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३६	१५२९.७८९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३७	१६१८.९२१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२३८	४१२०.१९१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४०	३५४७.४६७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४१	२०४०.३०७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४२	१७७९.५४६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४३	१०३७.०४१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४४	८५०.७१८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४५	४८२.४२४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४६	१०२९.४३३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४७	२६३.८१०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४८	२८३.७४१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२४९	११८४.१७०८	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०३०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२५०	१३५४.०५४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२५१	५९६.१७६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२५२	७६९.०६७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२५२	६३३.७५८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०२६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ घ	२५३	८५०.९२२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	१	१८२१.२०५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१५	१०६.६६७८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७	३२२५.०५०१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२३	९१४.८४५१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	२	३५८.२१८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	४	२४७.४१५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२	१५५७.५५८०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०३३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	७	३२०७.५८३३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
१०७२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	८	३१७८.१८०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	९	२५५०.५२१६	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०३२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ च	१०	१९२९.९७४१	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१०७२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ छ	१	८१०.४८८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०	२७५.४७६८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ छ	३	१६७५.२२९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२	३४९६१.७११५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१	३७००.५१६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२	२९०६.८५३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	१	२४१३.८४६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१३	१६२८.५०७७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	३	१३७.०४१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	४	६४.९८५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	५	१५१६.३४४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	६	२२४६.१४७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	७	१६४०.६९८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	८	१६११.७५८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	९	८८२.१५८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	१०	४८.९०३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	११	१९२५.४१५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	१२	९५५७.२११०	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१०३३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	१३	१७३.५४३६	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१०३३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ झ	१४	३८३९.२४९८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१०३७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	०	१२४.८२४६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०७७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१	३००५.५६०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२	४१८२.२५७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३	४६९.७८४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	४०	२७६५८.९७३६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५	३३८९.३०४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१४	१७४४.२८०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७	११५३.९१४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८	१९९६.९११८	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१०५१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९	१७०९.२०४२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१०५१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०	८९४.२१४२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०५१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११	५५१.४३२३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०५१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२	२४६३.५१५८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०५१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३	१३७१.८७७२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०५०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४	१४२६.६८०४	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०७६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५	१०९१.३०५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६	६७९.६८४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८	२६८३.९७५६	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
११६२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२८	४४७.२९८९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०	१४८७.४२७९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१०४६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२	३१९०.२७३७	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१०४९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४	२५१.०३८६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०५०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५	४१९.९५९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२६	११९९.०५८२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०५०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२७	२८५६.२०९१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१०५०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२८	२९२४.८०५४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१०५१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२९	२५८५.७९५६	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१०५०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३०	३९५.८४९९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१०५०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३१	१०७०.७३५९	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११६२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४३	१९११.९९१७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११८१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१६	१०३१.७९६७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१८	७६४३.३५५६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३८	२५०६.८९९९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१०४४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३९	९८९.५६९०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०३८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	४१	१३८५.६५६२	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१०३९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	४२	१४८९.०६७१	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१०३९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	४३	१०१९.०८४५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१०४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	४७	१९१४.३३६२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१०४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५०	१५९२.४०२४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०४३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५३	१२७३३.७६१५	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०४३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५४	३३२.५९९५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१०४३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५५	८३०.३९३२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०४३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५६	११०१.७७०४	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०४१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	५७	१०५०.३४७९	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१०४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६१	१०००.५४७४	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१०४४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६२	९३८.८४००	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१०४३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६३	२५३८.४५५०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०४१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६४	३१८६.९४१२	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०३९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६५	२६५९.३८४६	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१०७५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६६	१३२३.९६०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६७	७१८.७२१३	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१०३९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६८	२६७३.४०००	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१०३५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	६९	९६३.२३००	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१०७४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७०	१२४९.४८१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२०	२१०८.९८७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७२	१५५०.०३६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७३	४९३३.३९८२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१०७४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७५	६००.३५७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७६	२०१४.२६९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७७	५४३.४०५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७८	५०९.८११७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	७९	२७१८.६१९९	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१०३५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८०	२५३७.६१९५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१०३६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८१	१९०९.८२३६	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१०३६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८२	२१०.५७१६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८३	२२३.८८५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०३७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८४	७६३.७४९७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१०३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८५	७९०.४१३१	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१०३७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८६	२०५.३३२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८७	३८८.३२३५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८८	२६०१.९१०४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	८९	१६८१.००२४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१०४१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९०	८६५.१३६०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१०४२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९२	२१४०.३५८९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०४४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९४	२०९०.१०७६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१०३८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९६	६४६.४३५१	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०३८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९७	५११.६५६४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१०४०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९८	३२१६.७४२६	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१०४१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	९९	६७०.५१३१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०१	६१६.४६९५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१०३८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०२	९३८.८६८७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१०३८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०३	१०४४.९६९७	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१०३७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०४	७३०.३१४८	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१०३७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०५	४०७.४६३७	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१०३६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०६	२९९.२३२०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०७	१५८१.१०८०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१०३५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०८	१८६४.७८३६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१०९	११२३.२६२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११०	९२४.०५१८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०३४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१११	५७८.९१८८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२१९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१६	३१८९.८३९४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११३	१३५३.१३१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११४	६२४.६४८९	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०३४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११५	३८२०.७३९१	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०३३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११७	६०९.१३७७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१०७४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११८	१९५०.१४४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०३३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	११९	५१९.८८४७	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०३३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२०	५६५.८१०२	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१२१९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३३	१०२३.९२००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०३५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२५	३५२७.२७८३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०३५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२६	८४७.७०४९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०३४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२७	१२०९.७१४६	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१०३३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२८	१४८१.२५६३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०३५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१२९	९०१.६४११	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३०	१४८४.७८१३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३१	१६१५.०४३५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१०३९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३२	४०७.१४५२	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१११०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	४५	६२७६.५२९७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०३५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३४	७९८.७९२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३५	३९५.५२०६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३६	७६९.२३५६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१०३४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३७	७४१.८१४६	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०३४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१३९	८३४.००५६	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१०३४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४०	१४२७.५५१४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१०४१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४१	१५१०.२२९३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१०३९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४२	५१५०.०५४४	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१०४३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४३	६४२.२२०४	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०४७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४४	१३१०.८६०९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०४९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४६	२४२१.७४८८	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१०४५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१४७	२४४८.७८४२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५१	११००.८३३३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१०३८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५२	१०८७.७०९८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०३८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५३	१६३३.११४८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०४५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५४	७८६.६६७६	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०४७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५५	८८५.१०४०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१०४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५६	१४०७.५७४२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१५८	२६६४.३६४१	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१०७४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६०	८०६.०२३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६१	७८५.१७६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०४९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६२	८९१.०५२३	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१०४९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६३	८७०.५२२७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१०४९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६४	८४१.५२०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६५	८६३.०७४८	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१०४८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६६	८७५.८१७०	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६७	२५९.३३०५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१०४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६८	२६३.४०२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१६९	२५५.०९७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७०	२६८.७१०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७१	२९१.२७७३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१०४५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७२	६७२.९१४८	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१०४६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७३	१८०८.१०५९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१०४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७४	१६३५.५९२८	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१०४७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७५	१६८८.४४१९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१०४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७६	१६०१.६४९२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१०४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७७	१६८३.२४३८	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१०४९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७८	६९२.२६८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१७९	६७५.६४१३	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०५००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८०	७०६.१८१७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१०५०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८१	६५५.०४२९	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१०५०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८२	१०७७.८४८४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०५०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८३	३७२९.९२६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८४	२२१३.४७५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८५	२३८२.९०७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८६	८०९.७६९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०४३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८७	३५०.२७१५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१०४३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८८	१७५२.७५९८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१०४६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१८९	३१७३.६५०७	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०४५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९०	३०६२.७९८१	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०४६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९१	८४८.२०४१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१०४५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९२	८२१.११७०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०४५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९३	७९४.९२८३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१०४०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९४	१९६.७१६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९५	१८५.०१७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९६	१९६.५६६३	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०४५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९७	२९१३.७६८६	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१०४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९८	१७७५.१७१६	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१०४४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	१९९	५१८.७८४०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२००	१६६१.५४११	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०१	४७७.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०२	५३७७.४९८५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१०४०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०३	१९३.९९२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०४	१९३.९३६४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१०४१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०५	४२०.१६००	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१०४१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०६	५१७.१९४७	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१०३९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०७	१९३.९२२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०८	१९३.९७३६	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०४०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२०९	५१७.१७००	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१०३९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१०	५१७.१७००	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१०४९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२११	३३००.५१६७	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०४९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१२	२९८६.५१७७	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१०४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१३	१२३१.०११६	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१०४२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१४	३८५८.१३५६	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१०७५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१७	२८३.१३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१८	२८३.१३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२१९	२८३.१३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२०	२८३.१३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२१	२८३.१३९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२२	७५४.२३९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२३	७५४.२४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२४	७५४.२४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२५	७५४.२४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२६	७५४.२४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२७	७५४.२४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२८	९९९.२३५४	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०३६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२२९	९६३.२२९९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१०३६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३०	९६३.२३००	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१०३५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३२	९६३.२३००	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१०३४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३३	९६३.२३००	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०४६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३४	३९०.४१००	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०४६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३५	३९०.४१००	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१०४७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३६	३९०.४१००	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०४६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३७	३९०.४१००	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१०४५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३८	३९०.४१६०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१०४५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२३९	३९०.४१७२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४०	३२५.५१००	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४१	३२५.५१००	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१०४२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४२	३२५.५१००	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१०४१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४३	३२५.५१००	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१०४११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४४	३२५.५१००	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४५	३६८.७८१३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०३६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४६	४७६.९४०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०३७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४७	२६२८.०५१०	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४८	५९२.११७९	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१०४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२४९	९२१.९७३५	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१०४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५०	९६४.६६६६	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१०४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५१	३५५.३१००	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१०४२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५२	२०९.३९००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५३	२३४.६५००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०४२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५४	२३४.६५९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०३६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५५	४४६१.०२३२	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१०३५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	२५६	२३४६.३६०३	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१०७८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	१	३९१९.७८६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	२	८२४२.१६१८	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१११०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	४७	२३८५.२१११	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	४	२२५६.४२१०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१११२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	५३	१४१५०.६०८२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	६	२२४१.१४९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	७	२४३९.३७६२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१०५१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	८	३२४४.२४०६	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१२१९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३९	२५६.५०३३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	१०	३३८४.५३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ट	११	५८९२.६३१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१	१९१.०६५३	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१११९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२	५४६०.३८३३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३	११०४.२९६५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१०५२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४	१६२१.७९५०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१०५२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५	७९०.७२७२	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१२२३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८६	६८.०३६१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	८	६६४.०४७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	९	१०९९.१०९४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०५३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१०	६९९.८०२६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१०५४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	११	६९९०.३३०८	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०५४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१२	३०९९६.३७४१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०७९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१३	५१३.१८७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६	१७६३१.२०१३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१११८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४	७४९.२६१२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१८	६७९.७६७८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०५४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	१९	१४०६.२६८०	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१०५२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२१	६००.२५५९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१०७८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२२	७३४.९०९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११	१९६.१४०४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०७८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२४	६६१.१०९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२५	३०८९.७१०९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०५४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२६	४२९४.२६८८	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०८०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२७	२१८.५१७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	२८	३१६.९००९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२३	१८६२.३४४३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४१	१७३.४२१५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३२	२९५४.०५८४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१०५२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३३	२८१९.५०१४	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१०५२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३४	२१७०.९३८१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०७८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३५	१७७९.०४०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३६	४९९.२०७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३८	१५२८४.५३००	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१०५४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	३९	३१४४.३८८९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०५३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४१	५६६.४१६९	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१०५२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४२	५७०९.४५७६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१०७९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४३	७७.९१९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४४	१९६.८३७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४५	२६९.४३२५	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०५३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४६	१५८१.३६८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४७	१७८०.४०७४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१०७९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४८	३००.१५११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	४९	२७४.९४५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५०	२५८.०४३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०७८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५१	२८७.९०६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५२	३३७.४७६९	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१०५३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५३	३६५.३३५९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१०५२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५४	२२५७.०२९५	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०५३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ठ	५५	२१९४.७०१६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१०८०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	०	२८.०९१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२०	६४९.८११९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	३	४७१.३३५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	४	८३.२४५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५४	२७९३.१६४६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	६	२०६३.०९५५	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०८०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	७	८२.०४२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	८	११९.३५५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	१	१५०.२७४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४	१८०५.५२८६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१११३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	३	९००.७२२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	४	९५२.४७५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	७	४३८.४२५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	८	१७९८.११२०	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०८१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	९	२०५४.५२०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२४	१०६६१.७६५५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०६०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	११	२३८४.५१७८	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१११४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४५	३२१.४७८०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	१३	१२४.३७५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	१६	१०४३.७६३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	१७	७२३.८८८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	१८	३८८.८८३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२१	१७७.८००७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२२	२३१.०९५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२४	३५७.७३६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२५	७४८.७२७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२६	३४५.४४५९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१०६१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२७	७३७.०७४९	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१०८२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	२८	१४८१.२७९०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१०६१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	३०	१३४७.७६६२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१०५५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	३६	१३२७.०८५१	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१११६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६१	१९०५.२३४४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	४१	१०४९.७७०९	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१११८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७५	४६३२.७५८७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१११०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	४६	८८१.२८२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९७	४३३.२५९४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०५९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	४९	५०६३.४११७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१०८१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	५१	१४००.०५७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	५२	१०६५.९४१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३१	१३१०.७५१८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ड	५४	१९९.५६३२	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०८२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	५५	४७३.८५१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	५६	५०७.६८३६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०५६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	५९	६६२.१२५४	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१०५९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	६०	११०२.४१२५	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१०५६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	६२	१५९०.४१९३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१०५८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	६४	१५९५.७५५२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१०५८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	६५	४३१.७४५९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१०६१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	६७	३३१.८६२६	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११११०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	६८	१११५.३७७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	७०	५२२.५८९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	७१	७५४.८६९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	७२	१४४३.४३३०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१०५९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	७३	१५४१.९९०५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१०५९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	७४	३७१५.९६९१	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१०५९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	७८	३७२८.८५६१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११११३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	८३	१०४३.४९७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	८४	९३२.५३२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	८७	२७२.४७४९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०६०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	८८	२७९.५२६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०६०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	८९	२२५.३२२७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११११७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९०	२७७.४४०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९१	८३८.९११३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९२	३०६.८६०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९३	३४४.७४०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९४	३१२.५०७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९५	७०५.८९५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९६	६१२.२४४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९७	२४७.०२११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९८	७७०.००७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	९९	५१५.६७१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१००	६३४.२९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०१	६११.२३३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०२	१५३.९२१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०३	१४४.८७३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०४	२३८.३३३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०५	२४२.७११०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०६	६४५.२३३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०७	६०१.४९००	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१०६०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१०८	२११५.३७८४	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१०५९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१११	१०५६.३८८५	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१०५७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	११२	४९३.१२५६	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१०५५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	११३	५६.२८६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	११८	२०४.०५६६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	११९	२४५.००९७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०६१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२०	१४४३.५६१५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१०५९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२१	१३८१.६८७८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२२	१४१०.३७८९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०५८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२३	११३०.९९१९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१०६०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२४	६६५५.९३३६	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१०५५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२५	८०२.१३८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२६	११६३.३२१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०५६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२७	११७४.९२५०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२८	६२३.३०३८	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१०५७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१२९	१२१२.६१२३	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१०८१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३१	१४६.२८६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३२	१५५.३१८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३३	१६०.८९४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३४	१३६६.६६६८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१०५५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३५	४४५.३४२२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१०५९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३६	३८७५.३७८५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१०६००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३७	२८०६.७०८६	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१०६०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३८	७१०.१५९३	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१०५५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१३९	५१३.१४६७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१०५५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४२	९२.३९०४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४३	३९२.५९९७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१११३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४४	३६१.७५१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४५	४३५.०३२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४६	४१४.१११४	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
१०८२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४७	७९६.८१७८	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१०५८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१४८	२०६०.४८५१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०५८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१५०	१४६.५४७६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१५२	२१८४.६०३४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०५८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१५६	२३७.२५३४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१०५८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१५७	२४५.६९९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१५८	७९९.३०२०	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१०५६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६०	२८३.८३१९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०५६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६३	२९८.१८५२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१०५८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६४	७५९.६४७१	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१०५७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६५	२२१.१९४९	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१०५७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६६	५४८.६०९६	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१०८११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६७	४७.०१६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६८	५५.०१५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०५९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१६९	८३७.५२७२	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०५७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७०	१५२.४६७७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०५७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७१	५४५.८३९५	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१०५७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७२	१०३०.९५६४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१०८२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७३	१६२५.६९०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७४	३५७७.१३६३	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१०६१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७५	१३५.१२९७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०६११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७६	१०८.५४२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७६	५४७.४३४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०६१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७७	१०३.८९३५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०६१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ढ	१७८	१३५.६१७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	०	२२२.४८८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१११९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१	१७०३.०७७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४८	१७२७३.७७२५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१११९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३	२२१७.६५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५	८३७.५७४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४५	५६२०९.०११७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७	१४०८.५१२२	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१११८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८	८०८.१७८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९	११०६.५४९५	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१११११	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०	७४७.०९४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११११२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११	४५६.०५३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१२	३६७.८४६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३	१५०३.१०६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१११	२२९०२.१७५५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१११८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१५	१७७६.७१२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१७	६३५.८२९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१८	१५५९.७२४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१९	२४९०.८५०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२	७१२.६५८४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१११६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२१	३०८९.८९७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२२	८७८.६३५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२३	२८१२.८८३६	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
११२९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१२	९४११.२५१०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१११४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२५	१०४४.०११८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२६	७४८.१६५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२८	११८२.९७१९	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१०८७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	२९	२४५१.९७२५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१०८८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३०	१०५२.८६०५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१०८७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३१	३३७२.४४५३	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१०८६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३२	२२०५.०७९१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०८५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३३	२१९.९९५५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१०८५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३४	२६९५.३८७४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१०८५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३५	२८२.०००२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	३७	२९३७.७४४५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१२२६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४९	१२७१.९४२३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४०	१११.४२५०	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०८३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४२	१३४८.५४४५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१०८३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४३	८४१.५९९१	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१०८२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४४	४८२.४९००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११२८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१५	१२५१.६६६५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४७	६६२.२२६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४८	१९०७.७२७४	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१०८३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	४९	१४९३.६६६५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०८४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५०	३२३३.३१६१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५१	३३६५.२०१४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१०८५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५२	१७२९.७०१०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५३	२५५८.८१५८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०८५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५४	३९१.७९५७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५५	११००.०२५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५६	२०९७.३३७७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१०८६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५७	९६८.१२८९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१०८६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५८	२८८.५०७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	५९	५६६५.९७२७	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०८७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६०	१४६७.७७१०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
११२८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३७	८१४२९.२६२९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६३	१९६७.९९१८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०८९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६५	१०७५.१५८४	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१०८९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६६	२०७१.४६११	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१११८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६७	१२१४.३२८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६८	४९२४.६०५९	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०८९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	६९	२७१०.७१२६	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१११८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७०	८१३.९२६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७१	७४९३.६३४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७२	८९९.२८७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७३	१११६.१०८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७४	७६६.०७६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	७	२६६२.८४३८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७६	१०७९.९०४२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१०८९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७७	२३३६.६२३५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१११७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७८	३६८४.९९०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	७९	७७२३.७५५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८०	२२०२.२१६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८१	१३४२.७१४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८३	१९८२.६३९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८४	२७४७.०१४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८५	१२४७.०९७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८६	१९६८.६८५३	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१०८८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८७	२०८५.१९८२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०८७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	८९	४७५२.८२५१	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१११५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९०	६८३.८६४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९१	११६६.५४९५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१०८६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९३	८७७.१३२२	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०८६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९४	१९३.८६१६	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१०८५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९५	१३२२.१३८६	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१०८६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९६	५०५३५.२९७८	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
११६६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	९	३२४५८.०५१८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०८३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	९९	१०५.०३०१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०८३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१००	१४१५.३७४४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१११४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०१	४५२.५६७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०२	२७०.९८७५	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१०८४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०३	१६१३.२०५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०४	२६९२.६४७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०५	१०१८.८६२०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१०८४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०६	१९५१.५४२४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०७	५५३.४५३२	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१०८३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१०८	५२७.७२५२	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१११५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११०	१०७१.०५७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१११	५३७.५८४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११३	५४१.२६६५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०८८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११४	२०७४.६८११	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१११४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११६	५२४.९५५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११७	८०४.३४४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११८	३४१७.५६३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	११९	५२७.८७७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१२४	१०८६.७३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१२५	५१७९.८९५२	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१११६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१२७	१४३९.३४९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१२८	१४३७.३२०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१२९	१४३९.३५०६	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१०८७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३०	१६२४.११९३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०८८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३१	७४५.७७०९	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१०८८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३२	७१७.४०४३	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१११७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३२	१००९.१०५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३३	२३०.८३९९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१११५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३४	२३०.८३९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३५	२४९.३७२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३६	२०५.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३७	२०५.००००	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१०८८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३८	७६३.९७८५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१०८४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१३९	५०८.७४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४०	२४०५.९८१९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१११९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४१	१२४२.५३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२००	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४२	१२४२.५३०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४३	१२४२.५४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०८४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४४	१३३७.९१००	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१०८४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४५	१३३७.९१००	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१०८४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४६	१३३७.९२०३	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१११५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४७	२४४.६३८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४८	२४४.६३९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१११४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ण	१४९	२४४.६४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१	५०७.१२०९	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१२७४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५	१८०७.६८९५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११०४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२	२१३४.९६०७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२	१५९८.५०७५	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११०९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३	१९३.२३९३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४	३६०.८४४६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४	१६४०.२४६२	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
११०४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५	११४४.३२५५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
११३१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५	३८९.४०५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६	२७८.८१६१	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
११०९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६	१०१५.२७१५	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
११०४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	७	५८४.५८७५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
११०९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	७	३४२५.०६९२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२७७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६४	७५.५७४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११३१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	८	२३४.८१९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	९	७७४.१७४९	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११०९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	९	२९६३.२७८४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
११०२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१०	१३३०.२३४३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११०९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१०	५६२.१४४७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
११०२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	११	१२४६.१८३१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
११०४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१२	३२१५.६८५१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११०९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१२	१९४७६.१०७५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
११०३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१३	२८५५.५१७७	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
११०८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१३	३३०१.०७३६	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११०३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१४	१३६६.३९७६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
११०८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१४	४२८१.४३१०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११०३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१५	१३१२.३२७१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
११०८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१५	१३६००.७६४७	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
११०३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१६	४३२.७०३५	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
११३१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१६	२४३६.९७८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१७	७६५.६५७६	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
११०८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१७	४२३.८८४१	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११०२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१८	१५२२.५३६०	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
११०८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१८	३१३२.६८०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	१९	१७५८.५४२६	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
११०२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२०	९०५.५९४९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२०	१४८४.९८५८	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
११०७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२१	३४८५.२००९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
११०१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२२	३३४७.५४६५	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
११०७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२२	५९६७.१०८९	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
११०१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२३	४६९२.१४५९	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
११०७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२३	९२९.०२४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२४	१९५४.४३८३	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११०७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२४	१५८९.२०४३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०११	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२५	३२८२.६९७१	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
११०७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२५	१६८४.९०५८	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११००८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२६	४४५.८६६५	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११०७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२६	९५४.३५१६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२७	४५६.३५६७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२८	१४७६.०२२७	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११०८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२८	६८३४.०५८६	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
११०८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	२९	७९२.०३२१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११०२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३०	१०२३.१२००	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११०८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३०	४३६.९१२९	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
११०२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३१	१८५८.१८२३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
११३१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३१	१७७४.५७६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३२	२५५.६७७१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११३११	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३२	७९४.२९९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३३	१४६४.५९१०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
११०८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३३	४९६६.८५६०	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
११०३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३४	५३२.६३२३	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
११०७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३४	११८८.६१३५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
११०७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३५	१९९८.३८५९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२६६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१	४४९८६.३८५३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११००७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३६	३३९९.९५४४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११३१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३६	६५५.७६९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३७	५१९७.०४७४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११३०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३७	६९७.६३०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११००९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३८	७०९५.३१७६	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
११३०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३८	१६०२.२११६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१८	१२४८.३७५८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११३०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	३९	३८४.७०७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४०	११९५.२४१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४१	६९३६.८६७३	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
११३०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४१	९१८.८२४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४२	९०२.६२८८	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
११३०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४२	४९७.२८९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४३	८४२.५५७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४४	२३६०.९३९७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
११०६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४४	३२०.३३४१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४५	२२७७.४८७२	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
११०६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४५	७६०८.४५५३	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
११०२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४६	१२२५.३४१३	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११३०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४६	१५९२.७१९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४७	१३८३.५६७३	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
११३०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४७	१०७६.८५८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४८	४८४.५४८७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४८	१७६१.९०८०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
११०४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४९	९८९.२९६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	४९	१५१८.०६३५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
११०२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५०	४०२.५७९८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११०५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५०	१८७८.६१५३	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
११०२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५१	४१०.२९८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५१	६४८.२१९०	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
११०५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५२	५१५.७०४१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११०६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५३	१०४४.८००७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११०५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५४	१११८.३४५०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११०५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५५	२६२.७६२३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
११०५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५६	५३८.५०६४	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
११०५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५७	२७१.४८९५	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
११०६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५८	७०१३.६१८३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११०६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	५९	१०३७.९१४९	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
११०६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६०	२५७१.३९६५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११०६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६१	५६९.२५१०	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
११०६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६२	११२१.१५८२	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
११०५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६३	१९६०.८३३१	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११०५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६४	१३८६.२२०७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
११०५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६५	१५५९.१२३०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
११०६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६६	३३४३.८०२०	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
११०६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६७	१७७१.९९०१	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
११०९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६८	१८८६.११७५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
११०९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ घ	६९	३९२९.६२९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११३६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१	१७२८.३२७७	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११६०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२	८५५.८४३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४	७०१.११७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५	७१०.१८९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६	२२५३.२८५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	८	९८७.२६७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११३३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	९	५८५.३५३९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११३२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१०	५५५.५८२०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
११३३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	११	६२७.५१५०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
११३३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१२	३७१९.१०४२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
११३२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१३	२३५४.७२००	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
११३४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१४	१६०५.५७३७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११३४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१५	८३८.४२२०	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
११३४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१७	६८१.१६८६	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
११३३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१८	२४६.३८६७	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
११५८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	१९	१९९.७७८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२१	३१९३.९५८४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
११३५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२४	११३०.६१८८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११३६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२६	४५०९.९१९२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
११३६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२७	७३१.४०४५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
११३६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२८	८६०.६६६१	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
११३६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	२९	१९७.८६७१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११३६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३०	७०५२.४४१०	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
११६५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२५	३३७१.९३१३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२२	१४४५९.१७९८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११३५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३३	१३८९.७२१६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
११३५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३४	१७८५.३९२५	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
११५९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३७	७८६.८२५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३८	९२७.८११७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	३९	७८५.२०३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४०	७७५.७२६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४१	९२१.०९८२	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
११३३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४२	१६१७.१३६८	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११३४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४३	३७७.२३९१	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
११३३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४४	११५४.३९८०	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
११३४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४५	३३४०.६५८२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
११३३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४६	५५०२.९१२३	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
११३२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४७	३९५६.९७९७	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
११६८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१९	५७५.३६३५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	४९	२४९५.१०६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५०	१६०३.२९३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५१	४३४०.५१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५२	१०२३.११९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५३	१५५६.०७४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५४	३५५३.७४४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५५	३४१.१०९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५६	३४११.६१८१	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
११३२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५७	१७७३.३८२५	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११५८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५८	५६६०.५८४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	५९	१०५६.०८४९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११५८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६२	१०५.०४७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६३	१२९६.९४९४	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
११३५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६४	१६६३.६११०	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
११३५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६५	९७०.७५९९	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
११३५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६६	६१०.६३११	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
११३५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६७	१११७.११०५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
११३४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६८	११३१.८४४०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
११३४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	६९	१११४.१३२३	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
११३३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७०	१२२१.९५१४	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
११३३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७१	१०२८.०३२०	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
११५९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७२	३२१२.९६२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७३	६२६२.४७२३	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
११६०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७४	२२९९.७९४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७५	२०८०.०७४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७६	११०४.९७५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६००	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७७	९४४.२८७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७८	९४४.९२२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	७९	९३२.४३५६	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
११५८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	८०	६२.९१७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ च	८१	१६५.७५३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२३	५७७२.२५२९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ छ	२	२९९७.४५६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	०	४६.७८३९	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२६३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७३	५८०१.६१४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०९५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२	७४२.११८८	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१०९५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३	७४१.०२९४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१०९१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६	२०१४.४८४३	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१३१११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६५	४५०४.५१७८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०९३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९	५२६.४८९६	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१०९३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०	८०३.६२१०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११	३३०.१३८७	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
११२३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२	१८७.६१०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३	२५६.४००२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४	१५९.५५९४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१०९४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५	२३४.९७५८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१०९५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१६	५७१.५५६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१७	६९९.९३३६	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०९६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१८	४५८.३८९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१९	२८८०.६०९८	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०९६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२०	२५६.८३५९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२१	३५९.३२९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२२	८६४.१०९७	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१०९६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२३	७६५.०९६६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०९५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२४	४७२.६१५७	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१०९५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२५	३३७.९३६०	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१०९४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२६	६७०.९०५१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१०९४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२७	२६६.४२६४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२८	२२४.७३१४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	२९	१२४.४३९०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१०९३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३०	३११.०६७०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१०९२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३२	९४८.६०१०	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१०९१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३३	२५६०.२०९५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१०९११	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३४	१५१०.८८०१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१०९०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३५	१९५८.०६२९	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१०९०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३७	१६८१.७७८१	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
११२१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३८	३५३.७९३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२११	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	३९	७१५.२७४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४०	३०९.८९५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४१	१४१.२२४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४२	१८९.९६२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४३	४५७.३३४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४४	५२४.२६५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२४	३५३७.८१९८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०९४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४६	२०७९.२५००	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
११२३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४७	९७८.२५८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४८	१२०१.४१३७	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०९५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	४९	७०२.८२३८	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
११२३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५०	५५६.६९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५१	७९३.८६५८	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१०९७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५२	६९३.६६८१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१०९७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५३	११८४.५२५४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
११२४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५४	१८२.७५४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५५	१४१०.३३०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५६	२११.०७७९	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११२५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५७	२३८.९८२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	५८	९३०.६६६२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१०९८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६०	२७७०.३५०४	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१०९८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६१	९०.९८७५	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१०९८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६२	३६८.९३९१	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१०९८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६३	३१५.८९४३	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
११२५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६४	४४८.४९११	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६५	४२०.०२८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६६	१६२२.१०५३	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१०९७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६७	१४१९.६७७४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
११२४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६८	९५२.६९५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	६९	१७५९.३५६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७०	४४७.३९१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७१	१६८९.०८०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७२	७०७.४३४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७३	३८२.३०८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७४	७७४.९५६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७६	१७१३.८०५५	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१०९५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७७	३७४६.१४३२	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१०९५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७८	७०३.०२१९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	७९	३०४५.५८५८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०९७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८१	१८५४.४८०९	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१०९७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८२	७९६.७४७७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०९६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८३	१०७६.७५९६	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१०९५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८४	१३३३.३३५१	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
११२३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८५	२४८८.४८४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८८	७३२.३३१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	८९	९४५.०१५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९०	७४७.४३०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९१	२१४२.६९४४	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
११२२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९४	९५५.७४७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९६	१४००.२१८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९७	२६३५.१६७२	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१०९६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९८	२१२६.८२८२	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१०९४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	९९	२६५५.०५८३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०९३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१००	८७१.४९३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०१	५१५.११४९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१०९२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०२	२४१.४८७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०३	१२९६.९२३२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१०९२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०४	५८६.६९२३	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०९२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१०५	४२५.२७८०	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१२२९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	२	४९९.२५१८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२	३९०३.८४६९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१०९०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११०	२५५९.७९५४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
११७३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	६	१५८७७.३७९०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०९००	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११२	८७९.४९९५	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१०८९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११३	२१५.००९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०८९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११४	३९२.०८८८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११२०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११५	९९.५६०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११६	२००.२४३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११७	१९२.०९७८	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११२०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	११८	७२२.८४१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२०	७८७.३९८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	७	३८०५.८४६२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११२०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२२	५१८.५५६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२३	५०४.४३५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२४	७७६.७९४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२५	५२५.४८९६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१०९०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२६	२८९६.९०६२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
११२४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२७	७०४.४००९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२८	६६६.१७४१	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०९२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१२९	१५९२.८०८८	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१०९२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३०	२१२६.७९९८	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१०९१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३२	१०६२.७२१४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१०९१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३३	२३१३.१३६४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१०९२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३४	६००.३६३३	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११२२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३५	७३२.७४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३६	७६३.३२५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३७	२९९.२३५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३८	२८३.१०६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१३९	२६२.५०१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४०	२१३८.७६१९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१०९१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४१	१५७७.५०१७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०९०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४२	४६५.०४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४३	१९६६.८२८१	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
११२२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४४	६४९.६७७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४५	१२६१.५९३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४६	१८८९.६६७७	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१०९३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४७	१८७६.८२२१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१०९०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४८	८५४.८९९६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१०९०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१४९	९४७.७७६४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०९३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५०	१५३३.७६१२	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१०९२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५१	१९८१.३७२६	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१०९४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५२	५०१.९२०४	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१०९४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५३	५७९.१३९८	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
११२२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५४	३४१.१९४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५५	१५२९.९४१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५६	५६१.९३२५	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१०९१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५७	५१८.७४९७	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१०९३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५८	२००४.३८८३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१०९२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ क	१५९	९६९.३९००	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
११२९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१	१९२४.८६२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	११	६५१.८७४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११००५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३	१६०४.०८२१	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
११००४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४	४७९.४०४४	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११००३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५	६२७.२१२३	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१२२९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१६	११२३.९८८९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११००२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	७	४६८९.६४६२	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२७१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२७	५१८.५४७६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११००६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	९	४०४६.११७८	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
११७३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२५	३५९.६३९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११००१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१३	११६.७२९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११२८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१४	८५५.४३५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३२	४२९२.९२९२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११२८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१६	४७०.७४२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१७	११९३.१६९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१८	१३८६.३१४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	१९	१२२०.५७५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११०००	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२०	१८३०.९९२७	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०९९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२१	२८९५.०८६५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१०९९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२२	१२७३.०००८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१०९९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२३	३२२८.८६४१	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१०९९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२४	१८१९.१७८८	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
११२८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२५	६१४.६१३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२६	८३८.९४२३	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
११२७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२७	४३१.३०९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२८	१६४२.७८५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	२९	४२४०.१२२८	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१०९८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३०	२५६६.२९२८	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१०९८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३१	३८७३.९६९१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११२६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३२	८६९.२९५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३३	१२३०.१९०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३४	८४८.४०१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३५	१९५३.९९६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१०९८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३६	५९९.३४९१	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
११६२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३७	२८९६४.५०४३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१०९९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३८	६९७.८१७१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१०९९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	३९	३१४९.५१९३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१०९९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४०	१६१.४५७१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१०९९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४१	१५३५.८१४८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१०९८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४२	७५०.४०५१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१०९९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४३	३३९.२७७५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१३१४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१२	५१३१.४४८९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११२६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४५	३९२.२५७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४६	९३६.२१०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४७	३२०.७८१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	४९	८५८.५५१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५०	६४३.७७७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५१	१३५३.४२७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५२	२१९०.९४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५३	१६६१.१५१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५४	३८९.२५९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५५	२१७.९२६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५६	६४५.०७७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५७	१३२१.६१२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५८	४३४.५५००	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	५९	२४३.१७१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६०	८८७.९२५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६१	४९१.१३४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६२	५२२.५४५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६३	२२०६.७१४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६४	२१२४.१६९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११२७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६५	१६९३.००४४	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११२७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ख	६६	१९५३.३२९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ झ	२	५५२३.३९०५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११५७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	२	७६३.४५४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	३	८९६.३४७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	४	६६७.२५११	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	५	१२९९.३४७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	६	४६७७.०६१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	८	१२६६५.३२६३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११३१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	८	११९७.४६१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	९	३५७३.४८३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	३	३ ड	१०	२३०.२००३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२	३७१.४३३३	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
११६५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	३	८८५.७१४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	४	२७५.३३८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	५	२५०.२५८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	६	८८८.७४७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	७	१९७७.१६४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	८	६३६९.९४४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३८	२८६६९.८११२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११६५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१०	४१२७.७०२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	११	१६९९.१८१४	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
११४३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१२	८४०.४०६९	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
११४२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१३	१४२७.३४३४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
११४३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१४	५३६.२४७५	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
११६५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१५	५८९.२७४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१६	८३१.३५४७	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
११४२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१७	५९९.०९८८	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
११४२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१८	४८२.६००१	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
११६५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	१९	१०४.८३८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२०	५२४.७४८२	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११६५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२१	१७६.०५८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२२	२०४६.९५७९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११४२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२३	३२१.८२७०	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
११४२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२४	२७२.१२६८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१२०७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२	२५४.३८००	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११४२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२६	१०९६.७२२०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
११४३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२७	२७२.४८४५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
११४३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ग	२८	२९४.७७८७	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
११४५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	०	१६८.६२५४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११६६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१	५०५५.००३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२	२६५७.७४२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३	२११३.३१८८	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११६६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४	१५१२.८४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५	४६२.०३७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६	२२६२.८२३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७	३०६.१८८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	९	४०६.००८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१०	५९०.०६६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	११	८५३.४६०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१२	२८२६.०१८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१३	७५१.४४६०	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११६८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१४	६५१.७००७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१५	२८६.९३४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१६	३०३.५३८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५३	३२२.६३७४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११६९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	१८	१०७५.५११५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४	२७१.३५२४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११६९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२०	९८२.२९५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ झ	५	१६०५.४९८९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२२	१०७७.२६३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२३	२८५१.४५२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७	२४००६.२४८९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११६९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२५	१४३०.२८२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२६	८८५.९२२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७००	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२७	७४२.९११२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२८	७०८.३१६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	२९	१०५०.३५२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३०	१५७५.५४९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३१	३२२८.२४२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२	२२१५४.५१०४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३४	९१३.५३५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३५	४६४१.८५८५	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११६७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३७	२१७.३३१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३८	१०३५.६६८८	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
११४५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	३९	३८६८.१४४४	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
११४५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४०	८२०.३५०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२७३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०	६३७.४८४६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११४५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४३	१८१३.२१०८	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
११४५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४४	८५३८.७७९४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११४५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४५	१६१२.५७९२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
११४५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४६	२२०२.१६६१	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
११४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४७	१७०९.४५६३	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
११४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४८	४९३.५९४३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	४९	१०८६.४७६८	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११४३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५०	४४६४.०९४६	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
११४४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५१	८३६.९४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५२	१०१४.८६४१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५४	४०९२.७५०७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११६६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५७	१७४०.०७७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५८	८४४.६१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	५९	६९६.४९५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६०	२५७९.२६८३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
११४३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६१	६१३.९५१८	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
११४३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६२	२००४.०९४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६३	९८९.५२५१	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६४	११७९.०२०५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६५	११८३.८९८४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११६७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६६	३३२.१७३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६७	३३२.८४४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६८	६१९.६५७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	६९	९५७.३७१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७१	४५७.०७३२	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११६९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७२	४५७.९१३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७३	४१७.३८३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७४	४७४.५६५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७५	२९२.९९७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७६	२९५.९३९३	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
११४५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७७	१६७८.२६४३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७८	१७३३.५१९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	७९	१३३२.४३८२	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
११४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ घ	८०	१२४८.३३६२	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
११५२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१	१४९४.८५३०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
११७३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२	१८०.८६७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३	८१०.४४७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	४	२६४०.२१८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	५	७९८.१८२९	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११७८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२५	७३८९.७८६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	७	३१२८.४५१०	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
११५२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	८	५९२.१२६३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११५२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	९	९६२.८१०३	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
११७८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३३	४५७.०५७२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१२	५५९.४५३६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
११५१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१३	१२३०.२७२३	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
११७३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१४	१३२७.५६९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१५	२४७९.६६३९	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
११५१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१६	८४७.८०८५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
११५१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१७	८५४.९५१४	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
११५१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१८	१२७०.३३०८	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११५११	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	१९	१३१५.७८८५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१२७३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३९	८२५.८१४६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११५०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२१	१३९२.१०९०	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
११५१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२२	२८३८.२१७६	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
११५०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२३	१८४४.३०५८	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१२८०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९४	१७५९.१२६४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११८१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६४	८२१०.२४०८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२६	१३३६.३६२५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
११५०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२७	२९८७.७१६६	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
११५०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२८	५०७२.६०१७	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
११७२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	२९	३५२५.९३२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१५	६४११.२९२०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११७२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३१	८९१.५०९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३२	१४८४.५०९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	९	५१०.२०८५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११५०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३४	२०७७.४८५३	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
११५१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३५	५३५.२३१४	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
११५१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ च	३६	९५.३५५०	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
११३९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१	४६३०.५०६७	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
११३७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२	२२९३.०९८५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
११३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३	६६५४.३२८९	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
११६११	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४	८२९.७३५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	१३	१६१३४.६३००	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	६	६४७.०४८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	७	२१९७.५११५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११६१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	८	३२८.२१३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	९	२५९.९९३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१०	१०२६.३९५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	११	१६१७.९०५५	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
११३७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१२	८२६.०५२०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११३७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१४	१५९३.३५६०	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
११३८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१५	१६७७.५३०४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
११३९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१६	२१५६.६१५४	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
११३८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१७	३५०.६१७६	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
११६१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१८	९२.१९६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	१९	२८७.३९५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२०	१२४.४३३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२१	५०.७६१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२२	१०१.०७४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२३	१२३१.९४७१	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
११३९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२४	१३६७.९४५०	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
११३९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२५	४७७.९३३२	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
११३९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२६	७७१.१९८७	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१३१९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ थ	२	१०७५.८६०१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११३९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२८	४०७.८७६३	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
११३९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	२९	४४८.७२६५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
११३८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३०	३५२.७६२३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११३८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३१	१४८३.४२५५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११३८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३२	२८८.०७९१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
११६१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३३	३७५.१५२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३९	३७१६.३६३१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११३९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३५	७५९.७८५४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
११३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३६	१५३.२३६१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
११३८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३७	१३०.१८२१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११३८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३८	१५४७.३२५८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
११३७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	३९	९२८.२७५१	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
११३७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४०	३७४.८९८८	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११३७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४१	३३०.१०४३	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
११३७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४२	११८२.६०५८	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
११३६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४३	८७८.०६४८	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
११३६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४४	५०६९.३७३४	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
११३७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४५	७३५.७१०५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
११३६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४६	२७९१.६८७७	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
११६०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४७	१०३३.२९११	१००% कृषि	वडा नं. ४
११३८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४८	१५७१.११६७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११३७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ क	४९	३२५४.१३८६	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
११४१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१	१४६४.५७१२	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११४१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२	२४४८.६०४२	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
११४१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३	७९७.९६१०	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
११६३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	५	१०४७.३२४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	६	२४३८.३३९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०६	५२५१.३९६९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११४१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	८	५०८२.६८९५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
११४०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	९	१९७२.३१०४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४११	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१०	१९७४.७०१५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११४१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	११	१२५४.३०६६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११६२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१२	११०३.६७२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१३	१०५७.३९०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०३	१५३.३५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११६३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१५	१२३२.४६९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१६	८५४.८५४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१७	४०१.५१७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	१८	६०१.६९८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१	४०२७५.१७५४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११६४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२१	१८७०.३२३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२२	२८९७.९४६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२३	१००५.००२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२४	५५९.२४५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२५	६६५.२४१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२६	६५७६.७१९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२७	३४२४.४८९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११२	२८२.२३५५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११४१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	२९	३९२०.८९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	३	९२०.०२४५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११४०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३३	१८१६.८५२१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३४	८९१.९९०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३५	३७२६.६०१४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११३९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३६	२२५०.८०५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२१५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	८	१७४४४.५८९८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३८	२३७१.४४६०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११४०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	३९	२०८०.६३४४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४०	११७३.३९०५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
११४००	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४१	५४७.३८७९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११४०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४२	७९०.८४८१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१२८११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११३	१७०२९.८७९४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११६३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४४	३५८.०८७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४५	६६४.९९४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४६	५३४.८८०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११६४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४७	२८०६.३८९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४८	१७४९.७०३०	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
११४०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	४९	१७७०.००७२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
११६२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	५०	१७६१.५३५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ख	५१	२२३३.०३३०	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
११७१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३	११८९.४९२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५	३७७.९१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६	२३९०.५१६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	७	९८५.५२३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२३	३१०४२.६६५०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११४९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	९	९५२.७१७१	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
११४९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१०	१४८२.७१६४	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
११४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१२	१५०९.८८८५	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
११७१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१४	११८५.६२८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१५	२४४४.४३९३	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
११४७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१६	४०१.८९१६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
११४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१७	११३८.४११२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१०७५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	२	२ ज	३५	१८९.९७२४	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ४
११४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१९	१९३६.४५४८	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११४६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२०	७४४.४१८८	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
११४६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२१	५३८.७८७२	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११४६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२२	३३४.८४३९	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
११४७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२३	२१०५.१८५१	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
११४९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२५	७३९.०७४८	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
११४९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२६	१०७७.८२७७	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
११४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२७	१८४१.३०६६	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११४९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२८	२९४३.०९५७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
११५०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	२९	१७३९.३३९६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११५००	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३०	९६२.१८७५	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
११७१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३१	२११७.०४५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३२	५१७.३५३३	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
११४९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३३	२३८४.८५४६	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
११७१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३४	१६९७.०२३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३५	९९४.९८२२	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
११४६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	३७	१०८७.८३८१	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१२१८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२	२०४२.१४१८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४०	१५५४.७९९४	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४१	१८६४.७३२८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
११४६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४२	६१५.०२४३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
११७०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४३	३५४.८७७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४५	२०३४.६८६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४६	१५७१.८८७५	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
११४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४७	१५२३.७४६६	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
११४७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४८	२१४७.३०३८	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११४६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	४९	१९८६.९८४५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
११४७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५०	८०१.३२६१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५१	५१०.२०८०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११७१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५२	६३२.०२०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५३	५९६.२८७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५४	३७३.१३२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५५	३७०.५४०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५६	९३६.०२८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५७	४२१.१०५८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११४९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	५८	१३२५.८१४२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
११४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६०	८४५.२४६६	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६१	८४२.०६९९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
११४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६२	१३०४.१२२६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
११४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६३	२५७८.१५१४	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
११७०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६४	६१४.६८००	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६५	६२९.५३४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६६	६३०.६२८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११४९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६७	१५९१.२१०५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११४८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६८	१९३२.७४५३	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११५०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	६९	१०८५.५०४४	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११५०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	७०	१४४५.४८७२	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१२०७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१	९९५.५६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	६	३९८२१.६१७१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११८३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३	११०५५.३६८५	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२१७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४७	९२४.९८८४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११८२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५	३१३८.२६१९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११८२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६	२८१२.५०९५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११७७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	४	५६६.६८७७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	८	३३१.५१९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११५७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	९	४३८.४०४२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११५७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१०	९८२.६६६५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
११५७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	११	८१७.९१३६	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
११८२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१२	८५१.१६२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१३	१००९.८२४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१४	१३०५.९१०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१५	८४७०.८७२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१४२	३४८.८५६०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११८१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१७	७४७.७४५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	१८	३५३.६२०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१५२	७४.५०३२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११७९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२१	२०५.५७६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२२	६६६१.३२४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२३	१२९.४५९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२४	१६२८.७३८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१४	५९६९.२९५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२६	७१५८.७१७१	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
११७८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२७	२९१.४०२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२८	१२४३.०९३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	२९	११३६.३४९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३०	१२६७.६५५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३१	१३४६.५२३२	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
११५६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३२	५१७.२६६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११७७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२८	९८९.४९०४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३४	३०५८.६५१७	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
११७८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३५	२२२५.६२४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३६	३८८८.४२९०	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
११७८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३७	२४२१.६६५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८११	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३८	७५८७.०६१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८००	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	३९	१०८५.८४०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४०	८२०.९५१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४१	११३७.७१६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४२	९५७.४४०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४३	४७८.७०३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४४	१९७१.१३१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४५	१०४१.४६८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४७	१६९.९३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४८	२५६.५३९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	४९	८०३.६११६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५०	६०८.५१२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५१	५२३.६०७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५२	२६६.१२१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५३	२०४३.३१२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५४	२५७९.१६०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५६	१०१६.४१९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५७	३८६०.४३२८	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
११८३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५८	५८१४.३९८७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११८३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	५९	१८१०.२७६४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११८२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६०	५४९४.२६५५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१२०७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६१	३९७३.०००५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६२	५२६.५२०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६३	१९९६.५९१६	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१२२१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३	१६७४.३४५९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६५	१४२५.०१८६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
११५६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६६	२१६०.९९२०	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
११८१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६७	१९९८.२४५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	६९	३७५६.९६१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७०	३८१३.५०४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७१	९५४.९९८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७२	१५६.०८६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७३	३३५९.१५०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७४	३३१५.८९५४	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
११८१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७५	१९३२.५२२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ग	७६	१९३१.८११४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१	६५४.६०९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	२	३५०.७९७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७	१७४५.६८२१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	४	२१३१.६५३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	६	२३५८.०६२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	७	२४९७.८२८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	९	७८९.२५४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१०	७२५.६७०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	६	८१९.६३६८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१२	१३१८.१००४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१३	१२८७.२५५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१४	२२२०.४१९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१५	२०६५.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१७	१०३६.१५९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१८	१०३६.१६०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	१९	७१२.३१३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	२०	५९०.९०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	२१	५८२.८१००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ घ	२२	५२८.१८००	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१	९४१.३५५५	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
११९११	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२	४९७३.८०८७	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
११९०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३	८६३४.२८००	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११९०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४	५१२५.७१३०	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१३७५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१५	२५५६८.२१९५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११९१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	६	३०३८.६२३२	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२२०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०	४८५२.३५४३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११९१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	९	२५४४.६६४८	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१२१५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१०	१४५४.७०६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१२	६४४१.३२९३	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११८९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१४	३०९७.३२५९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
११८९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१५	५५९६.३२८५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३७१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३९	१२०२७.०२३२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११८९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	१९	३८३९.३३५१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
११८९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२०	३८६.५२०२	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
११८९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२१	१७५६.८६७३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११९०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२२	२७२२.५४५६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२२२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४२	१४७६१.३८७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२१५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२४	१३२४.७०२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२५	७६५.९४०६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
११९०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२६	२०१९.०४१७	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
११९०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२७	३६४६.६२९३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१२१४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२८	१२६७.६७६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	२९	९२६.३३५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३०	५३६.२१०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३१	११७८.९४५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३२	९५९.३८६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३४	४०३.११७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३५	४२४८.९६४६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२१५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३६	६९१५.२०२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३७	११७७.४०३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३८	३०५७.०९१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	३९	१७२७.४४५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४०	१५०२.२९३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४१	३३४.६४७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४२	४१०.७३४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४३	४२८०.०८०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४४	४०६९.३६५०	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
११९०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४५	२५५७.८७२९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
११९१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४६	४३८४.६३५६	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२१५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४७	१३९३.६०४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४८	१५२८.७१८८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१२१३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	४९	९७५.७९१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५०	१०९९.१०८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५१	३१३.१७३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९००	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५२	८५९.०६८०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११८९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५३	८५९.०५९२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
११८९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५४	१४१६.५००१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११८९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५५	१४१६.५०९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११८९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५६	३७६७.०३५०	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
११८८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ च	५७	३७६७.०३५६	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२१८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१	४४८.३२०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५५	२७९.५१०६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२१८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३	५४९.५८५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४	२५६१.५३२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	५	११२७.६०२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७०	१८६८.३३८८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२१५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	७	३१०१.३३४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	८	२७६९.४९२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	९	२०४४.०४४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१०	११८९.७५९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	११	३१७४.६२३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१२	२२५९.९८५१	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
११९३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१४	५५१९.८९२३	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
११९१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१५	३७८.४१९३	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२१५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१६	२४६०.१७६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१७	१७०४.२८४०	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२१६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१८	१६५०.६०६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	१९	९१०.३४४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२०	३५६०.९६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२१	१०३७.६६२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२२	६४८.११८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२३	१२९.०४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२४	३१९८.८२७६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२१७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२५	५१०.०१५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२६	१९२.१२१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२७	६२७.४८८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२८	५७२.९८८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	२९	७३२.७०२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३०	१०६०.७८४८	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
११९१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३१	८३७.९४९९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
११९२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३२	२१४३.९९५२	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
११९२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३३	५९१.५१६२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३४	९८२.८४९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३५	१०१७.८६१७	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
११९३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३६	१०९४.१५६८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११९३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३७	५३०२.७००९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२१८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३८	१८२५.७०८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	३९	३८११.१०४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४०	३९४२.११२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४१	२८६.२८९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४२	७१९.७३९५	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११९२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४३	३८३६.४६५२	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१२१८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४४	१२४४.८३३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४५	३५६.२२२३	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१२१७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४६	१४२.९७५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२	२२०८.३२९८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२१६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४८	२७६.५७२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	४९	४९५.३८५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	५०	२७६७.१८८०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
११९२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ छ	५१	२७६७.१८७५	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११७६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१	१९०३.३४४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	९	१६५१०.२०७०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११७४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	४	१०२०.०८१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	५	३६२.८०५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	६	३१२.८९१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	७	२७३२.१६०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	८	२८८५.१४५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	९	१२४२.४०९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१०	२१३८.५७७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	११	२०२८.१४६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१२	१८५६.६८७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१३	१७५३.०१३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१४	२८८.७४२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१५	१११६.३६८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१६	५४५.४९२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१७	२३०.४५१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१८	१२३.३१४७	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११७६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	१९	४६५.१९७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२०	१५३.९४९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२१	२२३.८७१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२२	१२४.७९२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२३	२४१.८७४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२४	३१४.०६८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२५	१३१६.४९२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२६	६३९.९७६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२७	१३२५.१९८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२८	४४३.७०२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	२९	६५७.९९५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३०	२०३.१५९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३१	१५१.८२२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३२	१७०७.५६५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३३	१३२८.३५२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३४	९९.७५८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३५	२५७.६१६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३६	३६५.०३०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ क	३७	३८६.२९५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१	१२६५.२३५१	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१२२८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२५	९०२.१०४१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	५	२६०.२२०४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११५५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	६	३५४६.७७६०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
११५५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	७	१९८१.२१६३	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
११५५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	८	९२१५.४२१६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
११७७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	९	८२७.५७८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११५४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१०	१५५६.५३०६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११५४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	११	६८९.२५६०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
११५४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१२	५५७६.३४१२	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
११५३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१३	४९१२.७५४९	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१२२८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	७	४०८.२५९४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१५	२९९१.४८१०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
११५२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१६	४८१०.९९४३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
११५२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१७	१४९१.२७८८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
११५२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१८	२९२०.९७५५	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
११५३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	१९	१४७०.५८०१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
११५३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२१	४९५.६२३३	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
११५४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२२	२१५६.१५४७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
११५४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२३	६८७.५७३२	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११५४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२४	६५१६.२४१३	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
११५५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२५	२२२७.०६८३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
११५५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२६	८७५३.१३१०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
११५४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२७	१६०१.०४१४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२३०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३	४३१७.८९४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११५४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	२९	६२९.०५९३	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
११५४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३०	५७१.१०९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११५३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३१	५०१.१०६५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
११५४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३२	१३०२.५३७३	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११५३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३३	३९८.४७००	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
११५३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३४	६६७.७७४८	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
११५४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३५	१६७.३९०७	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११५३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३६	१८५३.५७६५	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११५२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३७	१८५४.१४२४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११५३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३८	२३६१.१४०१	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
११५३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	३९	२२७६.९७००	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११५३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	४०	४९२५.३१५१	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११५६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	४१	६१९.४६७०	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
११५५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	४२	५९७.३८९९	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११५५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	४३	८५८.७००१	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११५५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ख	४४	८५८.६९९८	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
११८३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	०	१४१३.२९९३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११८८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१	१०७०६.६५६१	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
११८८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२	४००५.१०७३	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
११८८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३	७७३३.९०५५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
११८८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४	६३७.३६४७	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११८८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५	१८४५.७३२७	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
११८८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६	२८८७.४१४६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१२१३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७	६७०.७८१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८	१६१०.५०३५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
११८८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	९	५२४.११६१	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
११८७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१०	४९९.०३००	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
११८७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	११	५३१.२४१०	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११८७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१२	१६१५.७०४७	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१२१२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१३	५९९.६४१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१४	३४६१.४९५०	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
११८७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१५	४९३.०६१३	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१२१३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१६	६९४.८१५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१७	१४४२.८९०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१८	१८८२.९१७७	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
११८७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	१९	२८७३.५५३७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
११८७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२०	१४८६१.५७५६	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१२१२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२१	३४३.९३९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२२	३५६.६६७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२३	२०८१.०९१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२४	६८०७.७५७२	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
११८७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२५	१०१३२.०४०१	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
११८६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२६	६७९.७७४५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१२१२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२७	१५०.५८७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२८	७१३.४१२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	२९	५६७.१३७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३०	३०९१.५७३३	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
११८६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३१	२८८.०६८३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११८६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३३	२४६४.९६४१	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
१२११९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३४	११०५.४०२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३५	१८६२.३०४१	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
११८६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३६	१५४९.९६४५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
११८५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३८	५८७.५६४७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
११८५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	३९	३७८.८०१३	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
११८५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४०	२८९१.७८५७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१२११३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४१	१०४६.२९३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४२	१२९६.०३९१	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
११८४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४३	८०७.२५६६	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११८४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४४	४४१.७१०९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
११८४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४५	२०५२.११९६	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
११८३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४६	२०३३.१६३९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११८६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४७	३४७०८.११४९	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
११८५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४८	१८२७.४७११	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११८५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	४९	११०२.५५६४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
११८४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५१	१६७८.०८९८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
११८४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५२	८०१४.२२५४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११८४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५३	२४५७.२२२६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
११८३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५४	४७२.१६६३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५५	१५९३.३१८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५६	१५२८८.२६०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५७	११५४.०८२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५८	११०५०.२३४४	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
११८३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	५९	११७६.१६५९	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
१२१०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६१	३६९५.५२८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१००	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६२	३२३.६८८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६३	१७४२.१८६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६४	१०१५.८४२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६५	२८१३.०३७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१११	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६६	४२९५.१२८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६७	१३३९.१०६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६८	१५४९.०२८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	६९	१४७१.८१९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७०	१६३५.९२६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७१	१५५९.४९५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७२	१२४४.७६२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२११८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७३	४६२.०१८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७४	३६५१.०४२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७५	१३२३.११७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७६	१०१९.०९३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७७	१०८४.०४७३	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
११८६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७८	४४७२.५४१७	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
११८५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	७९	९३७.२४३३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११८५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८०	२४८७.६१७८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
११८५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८१	४४५५.०७७६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११८४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८२	७७४.४८८२	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१२१०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८३	६७४.७०२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८४	२३८.२९६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८५	८८९.११७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८६	४९७.४९९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११८४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८७	७४३२.२८०९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
११८६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८८	५२६९.६३७०	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
११८४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	८९	३१५२.७२११	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
११८५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	९०	५७३४.९३०५	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
११८३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	९१	३९१४.६९२२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
११८३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	९२	३९४७.२०८२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
११८६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	९३	३३०६.७९००	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
११८६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ड	९४	११२८.३३८६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१२११७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१	१४३९.८६६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२	१७४५.६५८८	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२२९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	९	१५२४.७१९५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४	२००१.३९३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५	३४७१.५८१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६	१२६६.७९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४८	२११५८.१२२३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८	१६९.८६६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९	१५६३.३९९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५५	१००१.२७८७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११	३८.२६१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१२	३५.५२२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१३	४३२.२४६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२८	९०९.४४३५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११९५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१७	४९४८.९६९५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
११९४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१८	१७९.१०५८	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
११९४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१९	६२५.०५७९	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११९४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२१	६१५३.५३९४	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
११९४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२२	१६६५.८७४१	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२१९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२३	१४३१.५१३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२१९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२४	४३७३.२२११	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२५	४११८.११९०	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
११९३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२६	१२५८.४०१४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
११९४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२८	१६९०.०७२०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२९	१२०१.९५४९	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
११९४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३०	२०२५.१६२५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
११९४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३१	२६९३.५५६७	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
११९५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३२	२६१५.७६२८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१२६२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३८	४८३.२७३७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११९५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३६	२१७५.६७६१	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१३७७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४६	६३६.४३६७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
११९४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३८	६९६२.६८८७	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२६४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४०	१५९२९.३४४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
११९५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४०	३०७५.७१४६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
११९५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४१	७३९.१५७९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२७२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१४	१०५९०.२१४०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४३	५९१.०५१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४५	२८९.२५७७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
११९८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४६	२९१८.४३३९	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
११९८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४९	१२१३.५०२३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
११९७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५०	१८२९.७१५६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
११९७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५१	११७८.९०२६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
११९६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५२	९२७.७३२९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
११९६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५३	३०४.१७५४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५४	८९२.५५२९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२७२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३६	१६७७.५५४०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११९५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५६	४६५०.७२९६	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
११९६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५८	५४९.५११५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
११९६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५९	३९७.०३०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६२	२७०४.६४२१	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
११९७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६३	१०५०.६२२२	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
११९७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६४	५३७.३१४६	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
११९८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६५	२६२२.९२०२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११९८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६६	२२३७.२४५९	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
११९८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६७	१९१७.१६७९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
११९८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६८	७४४.६४५९	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
११९९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६९	६३९.४१४०	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१२६९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५१	२५५७१.३८०७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
११९८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७१	८०२.५४८४	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११९९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७२	३८६९.५०११	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
११९९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७३	३७२४.०९००	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
११९९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७४	१६५८.४९१७	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१२२२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७५	७५२.२७२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७६	२७४७.२५५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७७	१३६३.०९८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७८	९०८.३२३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७९	१९०.७६३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८०	७०२.०७००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८१	१८२.६४११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८२	६११.५६५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८३	५९.०७६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८४	४९४.९१७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४६	११३३.१६०३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८७	६६८.३६६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८८	२३९.९०७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२००	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८९	९२९.८७०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९०	१३८२.७१४७	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
११९४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९१	२७३.६४१२	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१२१९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९२	२२९.८६५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९३	५४४.३७१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९४	५५३.०४५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९५	१०१९.०००२	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१२२३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९६	२०८.५५६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९७	१४६.८८१२	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
११९६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९८	१४०.९११५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९९	२९३.७६४०	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२२१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१००	६०७.५३०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०१	६१५.४७८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०२	१२२३.००७१	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१२२१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०३	१७२.३०३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०४	१६६.३३३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०५	३३८.६३७१	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
११९६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०६	९३५.४८३१	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
११९६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०७	४७१.७१६५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
११९६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०८	४७१.७१५८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
११९७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०९	१०२१.१२४९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११०	५०७.५७७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१११	५०७.५७७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११२	१६३५.९२१४	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
११९८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११३	१६५१.८२३३	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२२०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११४	६३.५८५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११५	२२८.८०८६	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
११९३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११६	१३२.२८४६	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
११९३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११७	१२५.४६९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
११९३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११८	१२५.२१००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	११९	१२५.३५०५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
११९३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१२०	१२५.२३१०	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२२०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१२१	४९२.०३५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१२२	४८४.०८९८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२२३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	१	११९०.४३३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	२	५९.७२७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	३	४१६१.८३४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२	१२६२.११०२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	५	१९४.०५९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	७	२५२.०४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	८	११११.८७७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ झ	९	५४१.४८११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२	४८५४.१२८२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२००४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३	२०३.००७६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२००३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४	२५३८.०४८७	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१२२५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६	१४८७.५७१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	६	२३१.३७६४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८	६१९.८१४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	९	१०६५.१६५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१०	११३६.१६५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५४	२७१७.१२७१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१२	१००५.०९५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१३	१३७०.९३३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
११९९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१४	१२४८.४६३१	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
११९९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१५	९०७.७४४२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
११९९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१६	२६३.३०९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१७	२५५०.४४९८	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१२००५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१८	५१७.४६८७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२००९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	१९	१२४९.७१५७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१२०२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२२	६७७.७२११	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१४५९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२	१२११५.३७४५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२४	५९०.१८९६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१२६४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२	६६१.९९३६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२६	३०९६.४७५३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१२०२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२७	२३०७.६९८९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१२०११	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	२९	३६७.६७६६	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१२०१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३०	५४६.०५०६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२००६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३३	७९६.७८१६	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
११९९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३५	५८०.८१४१	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१२००१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३६	९३५.१८०८	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
११९९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३७	८९०.९७३२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१२०१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३८	१८०९.०१६८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२००७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	३९	६०९.१०५५	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१२६६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३	१४२७.१४५८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४२	१२४८.०४७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४३	३३५९.७२३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४५	१९६८.६५८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४६	५७९.०९३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४७	१००४.८०८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	४८	४३८.३९०९	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	११	६६४.०६९५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५०	२७८.०९७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५१	४२८.२७८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५३	३१८९.१४०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५४	३२२६.५८४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५५	२३३.९२७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५६	१३२१.६२८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५७	१४०४.७८७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५८	२२२.९७७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	५९	३८०३.३५४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६०	५२५.३३१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६१	१२५७.०३३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६२	११७९.९१९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६३	१३६१.८४४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६४	१३०७.६७७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६५	१२४७.९२१३	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१२०१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६६	१५०७.८३१८	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१२२७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६७	१९३.१४४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६८	१८२.२६१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	६९	१५२३.९०५९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१२०१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७०	१२५८.६६६७	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१२०२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७१	२१२९.३३३९	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१२०२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७२	३५८४.५२८९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२०१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७३	११९०.६२८९	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१२००८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७४	११८६.५८०६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१२०००	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७५	२३३२.७०८१	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२०२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७६	१४३.९६२१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७७	१४३.९६२५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७८	३३०.५०००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२२८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	७९	४८५.१८२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८०	२५८.३५०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८१	२५८.३५००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२००२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८२	३९३.७७०३	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१२२८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८३	३८९.८०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८४	३०५.५१७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८५	३०६.१८२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८६	३०७.८९००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ज	८७	३०५.८६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	१	१२४०.८०२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३११२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	४४	३१२.६६३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	३	१७०७.३६३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	४	८९३.९१२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१९	१७०३३.३९१७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२२८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	८	२७७.१६७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	९	६६०.०३१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	९	३३२९.००५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२२९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ ट	१०	६६९.२५३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१	१६९४.२०३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२	५५८५.६१८८	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१२६२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२६	९४२.८६२४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४	७६४.४६८५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२२९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५	१२९९.६६९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६	१६६९.९९८६	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१२६३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३६	४८५.७७६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१०	१९७२.७९५३	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१२०४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	११	५२००.७९४५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१२०५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१२	३९२२.६०६७	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१४२१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५२	१८०.७७०८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१४	८१६.५२३९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१२०५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१५	५२०७.९२८७	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१३११४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५५	१३४०४.४६०७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२०३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१८	१३४७.८३५२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१२०३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	१९	३७८.९१३५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३००	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२१	४९६.३१२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२३	९६५.५४९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२४	८७४.३१०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२५	१७९८.८३९०	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२०४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२६	११९.८३७५	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२०४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२७	२६३.०९९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२८	२२०४.९६५२	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१२०५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	२९	४७९.१३४०	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२३०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३०	२१९१.६५३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३१	१५०७.५२१८	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१२३०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३२	३७९.५७३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३३	७१९.८६०५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१२३०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३४	१६०.५६१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३५	५७९.०३००	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१२०६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३६	७९२.३६८८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१२०६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३७	१४९८.१७८१	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१२०६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३८	७३७६.५१४९	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१२०६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	३९	१५५७.७६४०	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१२०७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४०	१९२८.१८७३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२०६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४१	५६८.९०८८	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१२०६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४२	७३७.४००५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२०७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४४	८७२.६७२६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४५	५५५.४४८१	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१२०७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४६	५८९.२४०२	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
१२६३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४३	१४६३.२८७७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	४९	२३४७.५३५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५०	३२२४.३१९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५१	११४६.०५१८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२०५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५२	११३२.७१०५	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१२३०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५३	३८०.०८०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५१	१७२९.५६९०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५६	३२४.४९२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५७	५१७२.३७१०	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१२०२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	५९	२६८३.७९६१	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१२०३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६०	५७४१.७६१९	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१२०२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६१	२९६२.२९६४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१२०३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६२	१५७४.६३९६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१२०३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६३	१४८१.७९४३	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२०३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६४	१३३.९९८०	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२०४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६५	१३२३.५९६७	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१२०४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६६	१४०.९२४२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२०४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६७	३२०९.६७४३	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१२०६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६८	१६६८.८३०१	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१२०६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	६९	१५७५.३१४७	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१२०६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	७०	४८३.७९०५	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२०६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	७१	६१३.४३८६	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१२३११	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	७२	९६६.१७५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	७३	८५५.८२२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२०३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	७४	५४३९.३३९३	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२०३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	५	५ थ	७५	१८६९.४१४३	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२७२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१	२०३१.२३५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२	८८५.२३७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३	१७७७.४५३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४	७४६.५३१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७	१५९०.१५७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	८	७३०.६३१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	९	१७२४.७१८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१२	४०३९.५५१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१३	४०२२.०८८२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२६४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५८	१४६८२.७१७४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२७१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१५	२३३८.०५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
११७११	गोलन्जोर	तिनकन्या	४	४ ड	१८	३८२.५६८१	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ४
१४२००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६३	१२९.८४३४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१९	५६६.७८६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२०	२६५८.२०३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२१	२६६७.६१२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२२	१७५१.८७६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६५	११५८५.७६८४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२४	५९९.९९२२	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२७०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२६	३०१४.९८६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३११७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५६	६५७२.५७७०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२७२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२८	३५६२.०६९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	२९	२०६१.९६२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३०	१६६०.२०६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३१	२९९१.०२०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३२	१६०.९२१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३५	१८६.५८९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७६	५८८०.८३४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२७२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३७	१६७९.८१८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३८	१४३६.०६९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	३९	११५०.८०५१	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१२४०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४०	१२८३८.७०६८	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१२३९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४१	१४७८.३५००	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१२४०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४२	११६८.९७८१	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१२४०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४३	११३३.०३३३	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१२४०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४४	१०७८.०३८२	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१२४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४५	२१५०.८१०९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२४००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४६	१५०४.८०५१	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१२३९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	४९	४२३२.८५२५	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१२३९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५०	११४४.४६२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२६७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	५	४२५.८०८५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५२	१००५.०४४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३११८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५७	२९११.३२४८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२७१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५५	४१३५.७४६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५६	५१०.११४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५८	५२२९.४०६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	५९	७३१९.०५८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६०	७३०२.५०१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६१	४२३.६८२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६२	२१७७.७२८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६३	२३३.९२८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६४	५४४.८००३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६५	१२४४.४९५१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२३९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६६	३७८६.०४६०	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१२६९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६७	२१७.०९७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६८	१५२३.१३६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	६९	९०३.२७७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७०	९११.७३७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७१	१०९९.७१७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७२	१०९९.७२३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७३	१३४.६४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७४	१३४.७३२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७५	१३४.६४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	७६	१२२१.९८४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१	६८७.४०५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	९	१०७५२.९२६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३	२३०५.५११७	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१२५५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५	६४६६.१५३०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१२५१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६	१०३४.४८८५	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१२५०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७	५७३.४९८६	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१२४९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८	४३५.५७३३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९	७१३.४७५३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०	६५३.४५२७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११	२२८.८१७१	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२५०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३	२१५.४०४२	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१२५०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१४	४०.४१७५	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१२४५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८	३२८.२३२३	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१२७६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०	४७०.८२२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१	७४९.१२८७	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१२७७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२	७३६.९३१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४	५०.४९९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६	१७३.६०१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९	८८४.१४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३११५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५८	४८६२.४२६६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२४५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१	३०३.५८६४	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१२४३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२	३८३.९३०५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४	१५३.९७८६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५	३७७.१७२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३७	२७४७.५५११	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३८	३८३.१५२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३१४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१६	५०५.२०७८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२४२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४०	२८१.८७५२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४१	५३४.५१८९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४२	२१५.६७०६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४४	१५८६.३८८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४५	१०५९.९११७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	४६	२८४.७९९७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५०	९६८.४६३३	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१२७८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५३	६८.८६४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५४	८०.७११७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५५	२९९.८४६९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१२४७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५७	३५८.७१९९	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१२७५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	५९	३२४.०१५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६०	३००.८८०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६१	४१२.९५५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६२	४०७.८६७१	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१२४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६३	१८६.७१४६	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१२४८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६५	७५९.०८४९	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६६	११३.७३६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	६८	११३२.०४१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७१	५८७.७४३४	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१२५७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७२	९७.४९५५	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१२५८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७३	६५८.०२१९	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१२५८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७४	१२०.६०९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७५	१६५.१८४०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१२५९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७६	९९४.३७५७	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१२८१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७७	८७५.३०६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७८	१८०.३८९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	७९	६५३.८१३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८०	३९.१५३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८१	१७१.२१५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८३	११६१.५०५२	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१२५९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८४	३९७८.९४१५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१२५९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८५	३३१.२१००	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१२५९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८६	८१८.०५७१	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१२८२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८८	१००.१२२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	८९	२४२८.१३६२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१२५९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९०	१२६६.७१७९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२५७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९१	३३५.६६४६	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१२५७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९२	३६९.७६९७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३१६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१७	३३८.४८५९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२५६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९६	१०९८.९७३०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१२५७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९७	३६०.१०१९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१२५७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९८	१५५.१५७७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	९९	९२.४९७४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१२५८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१००	१३६.८५९४	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१२५८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०१	२७८.७२७१	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२५९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०२	५१८.२०६१	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१३६२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५	१६३२.८५०१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२५८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०४	९५.६४२५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१२५८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०५	२१०.६९४१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०६	५७२.४५००	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२५७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०७	१९०.२४००	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२५८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०८	५९४.७७९२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२५७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१०९	१९८.२४८३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
१२५७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११०	२३३३.४९०३	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२५६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१११	४२३.२७३३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०५	२१०.५४५३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१३६३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	९	३७२१.७८५०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२५६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११४	१५९.४५५५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११५	२७३.१२९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११६	१०५.२१८०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११७	१०३.०३९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११८	८३.१३७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	११९	१०६२.३८७३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१२५५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२०	९१५.२६८६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१२५६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२२	३५६.०४६७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२३	८१८.८७४४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२४	१००१.८६२४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१२५५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२५	३९१.४४१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२६	३२५.१४७०	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२८०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२८	५६१.०७२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१२९	६५०.१५६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३०	७१९.५२३१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१२५३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३३	१५९.८३२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३४	२१२.९४१२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३५	४६५.१२५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३६	९५६.८१७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१३९	३४५.६३५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१४१	१०७२.८७२३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३६३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१४	६६०.८५८७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२५१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१४४	५०७.७४४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१४६	५२०.३१५६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१५०	३६६.०१५०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३२३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८३	६०४.५०२५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२४१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१५३	१७६.९०५६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१५५	३६२.३२४२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१२४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१५६	४०६.९१७९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१५९	२०७०.७९४०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१२४७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६०	८५२.९९५४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२७५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६१	८३९.२७६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६२	१७३७.७८४७	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१२७६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६४	१०२८.३९१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६५	८४८.६४७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६७	१०५.९३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१६९	४४६.५७२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१७०	१०७३.२९३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१७१	५०७.५४५५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१२८०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१७२	३०८.४९०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१७३	१८३०.६९२९	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१२५४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१७४	३५२.२३४९	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१२५३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१७७	६९४.६५६६	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१२७९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८०	६०१.६५४६	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२७८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८१	३८८.६२४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८२	५४.७९७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८४	३९.७८३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८६	६७१.३५८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१८८	३७६.०५१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९०	५७४.९९५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९१	४४७.९५५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९२	५२५.५५७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९३	४८०.९४२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९४	५८४.१६५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९५	११८९.११६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९७	४९४.९७७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९८	१२२०.८८५९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	१९९	६५८.७९००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२००	६३४.२०८६	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१२४९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०१	६४८.२४३७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०२	७६५.७८८५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१२७५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०३	५२२.६०३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०६	१०३३.२०५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०७	१०४६.०१४८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१२४१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०८	९६०.२७७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२०९	७९३.२७०३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२४२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१०	४५६.४५४२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२११	४९७.९२३२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१२	१५५२.९९२९	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१२४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१३	९२१.०९०८	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१२४५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१४	५३४.९०७८	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२४५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१५	१२२.१२९१	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१२४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१६	२२८.६३९९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१२४३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१७	७८०.७८९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१८	२५५.०१४५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२१९	२४५.८५०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२०	१२२७.४७१५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१२५३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२१	६५९.१७३६	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१२५२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२२	६०८.०१६८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१२७३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२३	२६७.९१९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२४	२४३.१२१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२५	२८३.९२६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२६	२८७.०९३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२७	३१२.६५०४	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१२७९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२८	२३९.७७८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२२९	५५१.०२९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३०	५८९.३४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३१	६४६.२४३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३२	६१८.९८४६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१२४९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३३	१०३०.९५९६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१२८२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३४	७३६.४५५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३५	६०५.४८५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३६	३०२.४१३०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३७	२९९.०२३५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१२४६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३८	३९३.६२६३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२३९	३७७.२४८९	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१२४५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४०	६१७.०९५२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२४५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४१	५९९.६४५१	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१२४१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४२	३५७.३७०८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४३	३०६.४३८७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४४	५१९.११२३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२५३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४५	५८३.५०१८	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१२४२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४७	६८७.१७६६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२४९	१०९१.९७३२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२७६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५०	४४१.०४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५१	४५६.८१३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५२	३२६.८६३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५३	३३०.६९२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५४	२८०.२०३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५६	१३७६.८१९६	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१२७६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५८	३९३.७२८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२५९	६०७.७४९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६०	७१३.०३६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६१	५६६.७७८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६२	१३११.४७८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६३	१४६.९५६६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६४	२९७.१५३२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६५	३२२.२६५३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६६	२२२.०४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६७	१८४.२०४९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२७८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२६९	७०२.८७६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७०	७१३.५२१३	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२७९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७१	२९८.९९९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७२	३०६.२३१७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२७८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७४	४९९.९७२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७५	३७९.९१७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७६	३०५.९५१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७७	२७३.१४४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७८	३४३.८८९२	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२४६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२७९	३१६.८९८५	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१२४५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८०	३०८.७०५५	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१२७९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८१	५३८.१४२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८३	४४९.१६०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८४	५८२.७५१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८६	५००.३११२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१२५३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८७	४६५.४१४२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१२५२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८८	४२२.६२५७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१२५१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२८९	८८८.३२६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९०	४०४.१३५९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९१	४९२.०१३९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२८०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९२	३६८.५१९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९३	३७६.७७९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९४	२८१.१०३६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१२५३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९५	२६९.५१६२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१२५२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९६	११९.८७४१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२५२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९७	१३५.४२८९	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२७८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९८	१३३.७२५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	२९९	१४७.१४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३००	३२४.६९१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०१	३०३.४८५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२७९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०२	१६९६.९७००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०३	१८३५.८५११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०४	५३०.८६६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०६	४७४.४५०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०७	४६५.८८७५	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१२८१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०८	२५८.२३५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३०९	२५८.२३५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२५५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१०	३०८.०६२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३११	३०६.४३१३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१२	७५०.५०१०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२४६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१३	७५१.५०१९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१४	७५०.५०३१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१५	३७२.५४२०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१६	३७३.५४२१	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१२८०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१७	३७२.५४१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१८	३१८.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३१९	३६९.७३६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२०	१९६.११६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२१	५२२.९२०६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२३	१७८०.५६८८	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१२५७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२४	२४५४.८६५३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१२५२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२५	५०८.७३९५	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१२७४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२७	४३८.०११९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२७४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२८	४३५.९३६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३२९	४४०.७३१६	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१२५३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३०	५०८.७४०५	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२५४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३१	३८१.५६०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३२	८६०.८२६५	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१२४३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३३	२८८.३६९७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३५	२७७.४८१४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३६	७३८.९९५३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२७३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३७	५८०.६९४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२४३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३३९	५८४.८८८२	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१२४५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४०	५६६.६७०२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२४४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४२	४३८.९७०३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४३	२९०.३५००	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२४१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४४	२९०.३५८९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४५	१४९.६३००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४६	१४९.६३३८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४७	२१९.४९०६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४८	२१९.४८००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३४९	२७९.८५५७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५०	२७९.८५००	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१२४९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५१	१०४५.७७३८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२४९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५२	२८५.९९९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५३	१२२.०१९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५४	१२१.९१६१	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२५५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५५	५८२.६५९७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२५४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ घ	३५६	५८१.९९९५	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३१२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ च	१	४५६६.४३५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ च	२	६८०९.५१३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३११९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ च	३	७३.४९१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ च	५	३१४९.१२०४	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१३१२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ च	६	५५८३.००५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ च	७	६०४७.८७२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१	४७२.७९३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२	२३९५.६३६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ग	१६	८६.७१४१	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ४
१२९६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४	५४५६.३७१८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२९५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६	१८११.३८४६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२९५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१२	३५२३.४३४४	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१२९५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१३	५८३८.८५२२	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१३१३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१४	३१२.७५५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१६	१३५८.२०४१	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१२९४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१७	९०४.२४०९	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१२९३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१८	१०५०.९१२७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१२९३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	१९	२३७६.३८८२	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१२९४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२०	४४२०.२१६६	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१२९४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२१	१८५३.१०४४	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२९४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२२	२४१३.६६४६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१२९४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२३	१८०.८४९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२४	३७६७.४६२१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१२९४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२५	१९१६४.६४७१	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१२९३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२६	७३५.५९२५	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१२९४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२७	६८२८.३०३३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२९३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	२८	४२२.३४९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३०	१३९२.७३७२	१००% आवासीय -	वडा नं. ४
१३१३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३१	१८२१.१८८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३३	४९३.१४७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३४	७३५.११५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३५	८०५.५४२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३६	२१३५.६४८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३७	१७८५.६०४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३८	८७९.७४६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४०	६१२.२९६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४१	३४८.४३४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४२	२२२०.६१०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४३	२१८०.८५९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४४	३२२६.७०२९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१३१३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४५	७७४.३६५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४६	५४४.५९६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४८	१२०३.०२८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	४९	५६०.३४६०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१२९४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५०	५३६.०१४१	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१२९४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५१	५२७.३८३६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१२९५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५२	६१९४.११५९	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१२९६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५३	१९०३.००२०	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१२९५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५४	१९२४.६५९४	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३१४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५५	१८०.५२९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५६	१८३.०३८९	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१२९५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५७	३८४७.०४१४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१२९३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५८	१९२.३५६४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	५९	२०८३.७७६४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१२९३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६०	२७८.३२६२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६१	२७८.३१९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३१३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६२	९४९.८१३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६३	९५०.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६४	७७३.२१९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	६५	७७२.९२३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१४	२०७८७.६४०१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३	२४१.२०३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४	२०२१३.५९१२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१२३४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५	२६६४.८३३९	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१२६४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६	२१७२.४४१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७	१०७९.७५३२	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१२३६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८	२२४२.८३४५	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१२३७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०	११५८.९६४५	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१२६५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११	१५६०.१२८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२	८८२.६८९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१३	१२५३.७६९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१४	६४७.५५४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१५	३९०.७६३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ छ	३	४०८.३४७१	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१७	२९५.९३९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१७	७५९५.३९३७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२०	२६२४.४४४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३११६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६०	७२८०.५०६६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३२५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०९	४८५९.२२५५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	२९	७७९.९१७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३०	९३०६.४१०७	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२३३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३१	४२६.६४९९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१२६३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३२	१४०८.६०१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३३	३१०८.९७३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३४	२४१७.२३१७	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२८२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६७	१६४८.४८६९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	३७	३१६.१७६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१	४५८६.१९७४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१४०५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२९	१२४६.५७१२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४१	३८१३.०५२७	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१२३३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४२	५२४२.२३२७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३१५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	९	१४१६.९४८१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४०७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३३	३४३५.७९७५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४८	२११७.५२२१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२३३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	४९	४०४.५४७६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५०	३२६८.६५९७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१३१४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१३	२०४७.४६७२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५२	११८७.११६९	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२३५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५३	२३९५.८८५१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१३८०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१७	२४७०.१२८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२३४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५५	११९१.६९९३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५६	२९७५.३२७३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१२३४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५७	११४२.३५८२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१३१६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ झ	१	१०३०.०६१३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	५९	९२४.७०७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६०	८९८.६३२४	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१२६५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६१	६६८.५९४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६३	४७३.९१९७	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१२३७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६४	९२१.३७६३	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१२३७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६५	१८२७.३५६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६७	१८२५.८२९२	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१२६५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	६८	६११.५०९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७०	९६२.५०१७	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२३४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७२	२१६७.९४१०	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१२६३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७५	६९९.६४६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३	७८६३.१९२३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७७	२१८२.५९७३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१२३५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७८	३११३.४३३१	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१२३५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	७९	५९७.६९२५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२६३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८०	७८४.१२०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८१	७४७.६५२०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१२३३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८२	७४५.७०२०	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१२३३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८३	५७६.६४७९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१२३५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८५	२५९२.२६२८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२३४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८६	२६८९.८२१५	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२३४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८७	४९८.५५८०	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१२३६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	८८	४६७७.८४४०	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१२६३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९०	३४९.५२८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९१	३५९.८९८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९२	३७७४.१८०१	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१२३५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९३	३६८५.११४२	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१२३६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९४	२३१६.४९९३	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१२३६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९५	२३४१.९१२३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२३६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९७	७०९.९३२८	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२३५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९८	११४.४२२५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	९९	११३.६७२१	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१२३७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१००	४८४.९७४२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०१	२३५.९८५०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०२	१०७६.०७४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०३	७५३.७४५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०४	७५४.९०८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०५	७९५.४९०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०७	५१९.५३७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०८	९६०.९९८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१०९	४५१.१६४४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१२३४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११०	९०४.२५५८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२६४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१११	४५३.०९१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११२	२२४८.४४६९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१२६२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११४	२२७०.०१७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११५	२२३८.११७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११६	१७४६.२००१	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२३६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११७	१७४८.८०००	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१२३७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११८	१८८२.९०४६	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
१२३५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	११९	३१२४.२६४४	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१२३६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२०	६७८९.१०३२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२६२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२१	३८१५.९९८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२२	३८१५.००६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२३	२७७३.१३०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२४	३८१५.५२१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२५	२०१०.६८४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२६	५०८.७४०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१२७	१७३०.४८०८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२३८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१	५०७.४०३२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३७८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३२	१५९०.४७९४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१०	२१०२.४३५१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२३८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	६	८८६.३८१८	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१२३८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	७	८३७.६०६३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१२३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	८	१३३५.६१२०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३१७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१२	११०९४.४३७०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४३२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१००	२४२.८२३०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	४	१३२७१.६१३५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१५	३५५१.२८५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१६	५०३.१०२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४	११५५.३८३०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१८	८८६.६३१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	१९	१२६४.८३७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२०	२००५.९३५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२१	१८३६.६०९२	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१२६७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२३	९८४.९५२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२४	३३५.९३३३	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१२३८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२५	३११.७०८२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१२३९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२६	११२३.७५८३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२३९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२७	११०७.९२७१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१२३८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२८	४८९.०६५२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२३८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	२९	२५२.८७७४	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१२६७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३०	२८५.५१४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३१	५२१.२१४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३२	८६०.१८२५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१२६७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३३	६५६.७३९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२६७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३५	६६७.३३७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२३९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३७	६३३.६५००	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१२३९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ख	३८	६३३.६४९९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२८४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	२	१२९३.३३१३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१२८४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३	१३१६.०७४२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१२६०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६	१९४.३४५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९	१३७९.१८२९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२८४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०	३८०.३७८९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२८२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११	३८२.८१३३	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१२८८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६	६६६.०४३१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८	२७१०.४६७९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२८५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१९	४९.९४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	२१	२७४.१४४३	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२८७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	२८	४५३.८१०५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१३११०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	२९	५९३.३९२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३२	६९२.६८८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३३	२९१.५२४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३४	१३३७.९०४०	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१२८९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३५	१९३८.६०९४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२८९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३६	२०२५.९२७६	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२८५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३७	१०३.८७४८	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२८४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	३९	११३८.६९२४	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१३०९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	४०	७५९.०१३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	४१	८२६.३१४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	४३	९१७.४९६२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४२२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२३	३४५.६०८३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२९०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	४७	३६०.७५५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५०	७५३.९४५२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१२९०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५१	३०६.१६६३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५२	३४३.९०६७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४६३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१५	३००.०७१५	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१७	७८.०१५९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१८	९२.४६७०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ क	१६	१२२९.२५८३	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ४
१३६१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७	२५९.३११९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२८५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६६	६३६१.१९६२	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१३६१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६	४८१३.७३४१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२६०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६८	६१७.१९११	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२९१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	६९	१३०२.१९४५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३१०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	७१	९९१.७९०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	७९	८६९.३५६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८०	१७५९.०९५१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१२९१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८३	१२८.४६४२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८४	१४४.०१४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८५	२२११.७१९६	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२८५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८६	५३२.१६०२	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१२८३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८७	१८९८.९९५०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१२९१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८८	१७१३.८५७६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१२९११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	८९	१७६७.१३९८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२९०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९०	५१९.८००८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९१	३१८.५१६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९२	३६२.२९०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९३	३३७.४८०४	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३१००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९४	७६८.६५५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९५	७६६.९९१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९६	२४८०.४७८५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२८४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९७	२५३१.४७८७	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२८७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	९९	६३६.४२८२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१२८६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१००	१२५.५५९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०१	११६.५९१५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०२	१२९.९२०४	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१३१०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०३	१३५.४८३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०४	३७२.२३०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९००	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०६	७७६.००८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२८५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०७	८०९.६३४१	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१२९१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०८	३९९.९५२४	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१२९०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१०९	४२६.४२३८	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२६१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१११	४१६.१३४४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२६१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११२	३६३.४६८७	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१२८९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११३	८०८.२४५०	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१२८५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११४	१०२३.७३२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११५	७१७.६५०८	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२८५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११६	२७९२.९८४२	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१२८३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११७	९१५.५६८९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१२८८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११८	३१०.४८३३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१२९०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	११९	२७०.५१६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२०	२५१.१४३०	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१२८६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२१	५३८.३५४१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१२८६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२२	७७३.८०१९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२३	७४९.१८५९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२४	३५६.३६३९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२५	१९१.९१०६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२७	१८४.७१५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२८	१७४.३९९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१२९	३५७३.०८१७	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१२८३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३०	१३७८.१४७८	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१२८३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३१	५९२.३८९६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१२६०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३३	४५७.२७५८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२६१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३४	५६२.३९९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३५	६८.१३९५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६११	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३६	७२.७११८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३७	७३.२८४५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३८	२४६.१२६७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१३९	२६६.४९५७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४०	२४३.०३००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४१	२८८.५३५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३१०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४२	९७.०३६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४३	९०.३८६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४४	९१.५६१५	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१२८६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४५	३३७.४४८४	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१२८३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४६	३५५.७५३४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४७	३४९.७४२७	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१२६०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१४८	१०२६.३६८७	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१२६०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५०	२४१.९०९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२६१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५१	१९४.७३९५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१२६०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५२	६८६.८३२३	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१२६०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५३	६९२.५२९९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२९२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५६	१८७८.७५६८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१२८७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५७	२८१.७३१५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५८	३०२.६६३९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३१०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१५९	१७३.८२०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६०	२०६.५१२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६१	२२२.५७०६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६२	२२२.६३४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६३	२२२.४९४५	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२८९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६४	३५९.०७७५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१२८३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६५	५०१.३७२६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१३०९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६६	४१३.८९००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२८४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६७	४१३.८९००	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१२८५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६८	४१३.८८९८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१२९०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१६९	१३३५.२५४८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१२८८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७०	१३३५.२५३७	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१२८७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७१	१३३५.२५४८	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१२९१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७२	८५३.०००३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७३	८५३.००००	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१२८७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७४	८५३.८९११	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१२९१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७५	४८८.३३००	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१२९०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७६	४८८.३३००	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१२८९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७७	४८९.०४४०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१२९२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७८	२०६२.०९६०	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१२९२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१७९	२०६२.१२८२	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१२९२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८०	१५८.९८००	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
१२९२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८१	१७१९.७७७५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१२८४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८२	१५८.९८००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८३	१७१९.७७६९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१२९१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८४	१२३६.००००	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१२८८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८५	१०६५.१६८९	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१२८३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८६	७०५.९०००	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१२९१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८७	८५६.००००	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१२८६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८८	६५८.८५००	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१२८३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१८९	५९५.००९४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१२६१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१९०	३२०.००००	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१२९१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१९१	६३२.४७१४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२८८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	१९२	१५५४.००००	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१३१५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१	९१६.८९५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	५	५२५८.४२६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	६	३२३६.६०७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	८	११२५.८४९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८०	१३१३.१७८०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१०	२८०.८४५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	११	१०१४०.४२५१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१३३१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११८	७०७७.४५१२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१४	८१५.१९७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१५	४३०८.९८६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१७	५०५.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१८	५०५.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४०	५४१.६०५४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ झ	३	३०९३.९१७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ झ	४	४५६६.७४०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ झ	६	४०१.९३७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१	८१२.६८१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४८	२५९८३.९४६१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२९८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	४	८९९.४३०५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२९७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	५	१३१५.९७३३	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१२९६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	७	१४०६.०३८१	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१२९६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	८	१७६९.०३५४	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१२९७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	९	२५७३.५७६४	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१३६३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	११	१९००१.३०८२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३६४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	६	७८१५.३५४५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२९७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१४	४२५५.५३४९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१२९६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१६	२८६७.७९७४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१२९६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१८	१५९१.१२८३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१२९६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	१९	२३७८.०२५८	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१२९६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२०	१८१८.७३०७	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१२९७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२१	८४२.४३२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३१७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२३	१४४६.८२१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२५	१५०९.१९१०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१२९६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२६	२२०८.६६९८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३१७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२७	१५०६.४४९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	२८	७७३.१२९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३०	२८०.०१२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३१	२८०.०१००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३२	२८०.०१५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३३	१३३०.२०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३४	१३३०.२१४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३५	५९८.८९००	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१२९७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३६	५९८.८९००	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१२९७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३७	५९८.९०३०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१२९७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३८	३१४४.४९०६	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१२९७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ज	३९	३१४४.४९०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	२	७५५.५१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	३	७८४.०४७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१३	१८८१.२५६३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३१८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	५	१२७.७३५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	६	६४८.३९७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	७	८१५.५०४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	८	३४५.८१४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	१०	७९०.६६४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	११	२३३७.४६५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	१२	४०७.८७८२	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१३१९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	१४	४६४.१६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ट	१५	४८०.३४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ थ	३	३५९.९७५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ थ	४	४२४.४२४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ थ	५	४०४.९५८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ थ	६	३८५.३६७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२	६०७.२१७५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३	७५२.३६१९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१३६५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४९	२५५७२.९७५१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६	१५७२.४९४८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१३२०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	११	६११०.०८६३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८	३५३.३०४०	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३४२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९	२४४६.४१४५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१३४२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०	५३२.०७५५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११	१३४८.७४४२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१३४२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२	६३३.७९२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३	४८५.८६२८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३४१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४	१२४१.१६६४	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१३४१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५	२६२२.०८३०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१३२३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२३	८४०.५९००	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७	१४२२.३१३४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४००	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९	१८१४.३९९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१	१०२०.७२१९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१३४११	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२	१८७.९९१५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३	९३४.२९९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३६१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२६	५७७.७२९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२७	३९३.७४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२८	८६०.४२३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२९	६४४.२६८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३०	४९२.८६८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६११	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३१	१५७५.७३८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३२	८११.९८१२	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१३४१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३३	६००.३३०४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३६	९१४.९२१२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३६०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	३८	५६९.९२९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४०	३३४.८१२२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४१	३२९.२५४७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४३	१८६८.७४२६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३३९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४४	१४८१.३३४६	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३३९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४५	१८६९.८३४८	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३३८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४६	९२५.६७६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४७	८१६.७३८४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१३३५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४८	१२६७.४५२३	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३३६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	४९	११९८.८९३७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५१	४५८.४२३३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५३	११५५.००८२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५४	१८१.९३७६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५५	५२९.५०७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५७	१२१.६६७५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	५९	७८०.७८४४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३३७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६१	२८८.०२७३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१३३७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६२	२३२.७४९२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१३३८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६३	१११८.१६७३	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१३३९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६४	७३५.२५७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६५	३५१२.९९४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६६	६८८.२६८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६७	९०८.९५९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६८	१८००.६२१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	६९	१७८७.१५६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७०	१०४९.८९१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७४	२५८.८६४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७५	५१९.७४२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७६	५७६.४६६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७८	२००१.७७२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	७९	५७६.१७३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३३	२७०६.११३४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३३२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८२	५७३.६६९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८३	२३५९.६२८०	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३३७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८४	७२८.९८६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८५	२२५५.८७५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८६	२८३.३६३२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८७	१०४८.४५६७	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१३३४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८८	८९६.२०८१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३३३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	८९	१५३३.४७८५	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१३३३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९०	१२६.५९७१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९२	३१०.०३४७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९३	७०२.०८१४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९४	१०३०.१४६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९७	९७३.४८७५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३३५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९८	१४९६.६०२०	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१३३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	९९	६५५.१२९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०१	४२२.२०३०	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१३३५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०२	३२७७.९९६३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३३३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०३	१६२३.२६१२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१३३३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०४	११२२.७६४८	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३०९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०७	२४५३.८७३५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३०९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१०९	११४२.७३६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११०	५३९.९१२४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१३०९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१११	७५४.३५९१	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१३३३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११२	४२३.५२३४	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१३३३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११३	३३५९.७३५६	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१३३३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११४	७११.३७६५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१३०८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११५	५४५४.६६४२	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३०८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११६	११८६.०८५५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३०७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११७	४११.५२७०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३३०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२	४३२४.५५५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३०७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	११९	३१२७.५७४९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१३०६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२०	२१०४.१०९४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३०५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२१	१०६५.४३३१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१३०६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२२	३६३.८५८६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१३०६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२३	८०७.४४६६	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१३०६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२४	१४३०.११४२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१३०६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२५	५९१.६५०१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३०६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२७	२३०१.४६९५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३०६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१२८	१४३०.२०४४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३०८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३०	४८७७.७४६७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१३०७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३२	२९३७.५५२४	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१३०७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३३	१५३२.७६१५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१३०७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३४	७१२.७२५४	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१३०७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३५	६८७.५४४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३६	१०९२.९९६६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३७	१४१८.६०४७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३०८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३८	१०१४.८१३८	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१३०८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१३९	२५९.९३६१	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१३२८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२६	५८७७.९०७२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३०८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४१	६३१.९२३१	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१३०९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४२	९०४.१५४४	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१३३२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४३	९८७.९२३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४७	१०५९.५८१४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३२७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७३	४०७९८.५६५८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३५७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१४९	६१८.८०७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५०	३८८५.०१८८	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१३४२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५१	९७६.२७७३	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१३६१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५२	१०३१.३६२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५४	१६०२.५८९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५५	७०५.५७३०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५६	६३७.१८६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५७	१००९.१७७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५८	५८१.२६८९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१५९	६३०.९२७३	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१३४३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६०	५८६.८२५८	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१३४३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६१	६२४.०३०४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१३४२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६५	१४०९.९४१२	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१३४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६६	२७८.३०८९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६७	२७७.७५३९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३४१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६८	२६५.८८८७	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१३४१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१६९	१७१.६२९३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७०	१६७.१०७२	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१३६००	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७१	३३४.०३९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७२	३६४.१७९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७३	४१९.९८७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७४	३२५.४२७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७५	८९३.०३९३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७६	९४०.२००३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१३४०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७७	९८७.८२१९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१३३५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७८	९७३.२५२०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१३३४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१७९	६९८.८८३१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८०	५५२.४४६६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३६०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८१	३८०.२८३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८२	३६९.९३१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८३	१०८३.७०११	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८६	२६२५.९४०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८७	५२३.१८३८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१८८	५५१.८३९३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९०	७३१.०७६२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९१	३४३.६३७८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९२	५४९.३२५४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९३	५७४.१७८८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९४	१३२३.५२७५	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१३३४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९५	१३१०.३००६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९६	५८६.९१९४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९७	८४६.३५१९	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१३३३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९८	६७८.९८४९	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१३३८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	१९९	४७३.४२०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२००	५८६.३६२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०१	३६०.०१६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०२	४३४.९६१७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०३	४२९.९०९९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३५८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०४	७८०.८०४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०५	३०५.०३२४	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३३८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०६	३०३.८४२८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२०७	२९६.००४१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१३	२२२४.३७४७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१४	२२५८.९१२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१५	२१५५.८९४६	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१३३२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१६	१७९.७४७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१७	१८७.५९५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१८	१८३.७९७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२१९	२८४.७२६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२०	२७०.२६७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२१	२५०.४१६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२२	१२५.३९२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२३	१४६.१८८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२४	१३८.३४६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२५	३९०.७७८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२६	१६४५.२८२१	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१३५८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२७	१३५४.७०६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२८	१२९६.५६७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२२९	१३६६.१६५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३०	५२४.३१५०	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१३०८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३१	१३२०.८९७१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३२	२७८५.४६७२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३३	२७८५.४००१	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३०६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३४	१४५८.३०१३	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३०९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३५	६८०.६७६५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१३०९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३६	६८०.६७१२	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१३०८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३७	६८०.६३०७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३०९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३८	६८०.७१२२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२३९	६९१.९७२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३११	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४०	६९०.०५३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४१	८३३.७५२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४२	८३३.७५२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४३	१२८.५०००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४४	१२८.५०००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४५	१२८.५०००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४६	१२८.५०००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३३६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४७	५५१.६१०८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४८	२१२७.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२४९	५१८.८९२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५०	१०५४.०९०१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१३०६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५१	१०५४.०८९३	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१३०५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५२	१२३५.३८७०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३०५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५३	१२३५.३८६७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१३४०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५४	४१९.३०००	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३४०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५५	५३२.००००	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१३४०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५६	५३८.०९४१	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१३४१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५७	८१६.३३१३	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१३६०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५८	९५९.०३३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ग	२५९	८१६.३७८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१	१३४२.९६७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	३	४०३२.४२२०	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३४३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	५	७८९.८१४२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३४३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	६	१०५९.४९४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१०	१२०९.५६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८२	५३३८.३६९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१२	११६०.८४९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१४	२३५९.८७९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१५	२३६९.६४७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१६	९१४.८०३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१७	१५९४.५३५३	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१३४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१८	१५३२.०९६८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१३४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	१९	१४५८.६४८१	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३४४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२०	१५४६.२२८२	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१३४५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२१	४७८.२६४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२२	२५१.१७१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२३	२३५.१३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२४	२६४.८८४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२५	८७२.७७७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२६	२०१८.१७०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	२९	१२३५.०००२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ घ	३०	७६४.४७३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३	५२४.५१९२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	४	२३८५.२५९१	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३४६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	५	५४३.५८१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	२	९२५७.१८६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	८	२००२.५३२०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१३४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	९	२२५१.४३९१	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१३४६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१०	६६८३.०८७२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१३४६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	११	३९५३.२२२४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३४६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१२	७४७.४४६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४२	४२५०.८१५४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१५	३८४८.५७५७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३४६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१६	१६६७.४५२३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१७	१०६२.३३५२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१३४७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	१८	९०७.६०३०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१३४७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	२०	१७३७३.६००८	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१३४७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	२१	९०९.२६९८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१३४७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	२२	५९३.८७५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	२३	५४०.०१७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	२९	४२२.९२५०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३०	३७८.७७४४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१३४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३१	३८६.४७७४	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१३४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३२	४०३.२५३६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१३४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३३	३४७.६९७५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३४	३६८.७४००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३५	४०३.६५१९	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३६	१३८.५७६२	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१३४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३७	१२४.२५२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३८	१२४.३३०८	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१३४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	३९	२९६.६८९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	४०	२८९.७६१०	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१३४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	४१	२९६.८९२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	४२	२६९.६९३४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१३४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	४३	८८३.६४१३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ च	४४	२६१.८७४६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३६५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१	६४०.५५६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२	७६५.६९५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३	४९५९.४०८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४	३१३२.१७३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५	११९.४४५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६	१३३०८.६९८१	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१३५२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	७	३४८४.२४७२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१३५१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	९	५०८३.१३३२	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१३५१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१०	७३८.२०८०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३५१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	११	१९८४.७०५७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१३५१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१२	१७९३.९६२२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३५१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१३	१३०२.८५७०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३५१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१४	४३०.२४४५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३५०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१५	१९२०.४३१८	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१३६५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१६	३४३३.८३०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१७	७१४.८३०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१८	६०७.६४७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	१९	१९०४.९२७६	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१३५०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२०	४९६.२४९५	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१३४९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२१	११७३.८००५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३४९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२२	१६१८.२३७३	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३४९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२३	९८९.८८८७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३४९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२४	७९२.८१४४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२५	३०५.९६३०	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३४९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२६	३६७.८४४९	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१३४८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२७	१६४.०१७६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१३४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	२८	८९९५७.१६४०	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१३५०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३१	१२१६.३६७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३२	१८४५.२१२५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३४	१३६६.१५६१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३४९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३५	२६३.५१९७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३४९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३६	१४६७.२३९९	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३४९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३७	३६३७.०१४१	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१३६४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३८	२४१.९१६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	३९	१४७६.०८९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४०	४१६.४२३४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४२	२३०४.०६५५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४४	१४८०.६८७६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१३४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४६	१००८.५४३१	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१३४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४७	३१७१.२६४६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१३६४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	४८	५१५.८०४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४७	६९८५.४६६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५०	१८३४.५७८८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३५०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५१	८५९.७२१६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५३	९२६.४८४३	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१३४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५४	९२७.३०६४	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३५०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५५	१०४०.११४०	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३५१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५६	१०२०.७२९१	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५७	१४०६.८९९६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१३४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५८	१४२७.१७९८	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१३४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	५९	१३१४.१२५७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१३४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६०	१३४६.०३२१	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१३४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६१	९२०.१८९८	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१३५११	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६२	८५५.४८७१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६३	८५५.४८८६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६४	२११०.५२१३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३५०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६५	२११२.५१०१	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१३५००	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६६	३८८.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३४९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ छ	६७	३९२.९६१६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३२२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२	७८६.९७६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३	१२७.४६९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४	६२७.६५५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	५	६४७.४९९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	७	६९९.२८९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	८	५०३.७८०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	९	४६३.६४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१०	२६३.२९९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६१	३६४.४७७८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३२११	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१२	४०१.३६५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१४	४१.९८३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१५	६६६.८८७४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३२३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१६	२१८६.२६५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१७	२०३.०३६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१८	१४२९.६७८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	१९	४९९७.१६६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२०	८२३.०६९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२१	४५४३.२६२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२२	२३२६.४४२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५	५४०७४.८६७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३२३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२४	४५८६.३०३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२५	१११.१३९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२६	१५१८.२८४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२७	२३३.५२६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२८	३९६६.३९७०	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१२९८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	२९	३३७०.४६८५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३२१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३०	३२२.३६०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१२९८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३१	४७१९९.४६०१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३२१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३२	६९४.५३१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३२	३१७२३.८२०७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२९८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३४	२०६३.५०४४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१२९८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३५	१२४.०२३९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३६	६८३७.४०८४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१२९८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३७	३२१३.७४०३	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१३२०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३८	४७७.७०३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	३९	३७५.६९९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४०	२४१.२४९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४१	१५७.९४३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२००	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४२	१९०१.५३८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३१९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४३	११६०.९८५५	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३२२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४४	९२९.४८३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४५	८९६.७७२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ क	४६	९२५.३९७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१	६४३.१७३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२	१८९०.१८६८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३०५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३	१४०.२९७७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४	३०५९.४६७३	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१३३०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७	१४१८.२९७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८	२०३.७८१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९	१५६७.५६५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०	४२४२.९८१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३००	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११	९५७.६२७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	४	३०५८.९५७८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३२९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१३	१४७९.६७१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४	११९०.९१४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५	५००.७१८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६	६१५.९८३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१७	२११.१७१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१८	२४१.९५८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१९	१५४.७७८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२०	२११७.४०९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२१	४५२.१७७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२२	५५३.३१०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२३	३४३.४७५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२४	१५८२.०८६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२५	१२२६.६९४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	११	९९२.७३५८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३२७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२७	९४७.२३११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२८	१८२९.४६३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	२९	७१५.५२४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३०	९९६.६४२०	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१३२८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३१	१०७०.३३४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३३	२६५.३८५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३४	२६९.३७११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३५	७४६.२७८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३६	१८५.६४४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३७	२९१.६४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	३८	१०८४.६७२१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३०५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४०	१३२.०८६७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४४	५४३.२४५३	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१३०३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४६	३२६.०९१७	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१३०३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४७	११७.३५७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४८	१३४.७७५०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१३०४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	४९	३८९.६०१६	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३०४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५०	९९.१३०४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५१	१००.६२०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५५	१११७.०४८५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३०२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५६	७०९.८१५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५७	७१७.८००९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३०२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५८	५९०.५५५२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	५९	४४७.२०५९	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३०२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६०	५६९०.४५८४	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१३२६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६१	४९६.८९३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६२	३१४.९३४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६३	१४३.३१६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६४	६३१.०३५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६५	११८१.६२६३	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१३०१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६६	७४०.८४८६	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१३२६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६८	४२८५.०२८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	६९	७५०.२२१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७०	१७९७.७४१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७१	१०३.४८८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७२	१७६१.४९९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३१	४६६७२.१००३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३२४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७४	५५२.५४५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०११	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७५	७११.०४५३	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३२४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७६	८५६.६६९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	७७	२५१४.६६८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८१	१३४१.४७८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	५	७९५७.६२९६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१२९९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८६	५७.३६३०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१२९९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८७	२१८.६४६६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८८	१२५.९०९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	८९	८२.०८०७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९०	४१९.०२४४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९१	७२८.५७७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९२	५९९.१५१७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१२९९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९३	७९.२४३२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०००	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९४	९०.७०३५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३००३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९५	२१९४.५१०७	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१३००४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९६	५९६.६३२५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१३२४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९८	१०४०.५७३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३००५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	९९	११००.२३९०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१३२४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१००	१०८०.६४२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३००७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०१	१०८१.०५३६	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१३००९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०२	७७५.८५५४	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१३२४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०३	१५८६.३९१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०४	२६३३.८००२	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१३२४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०५	३६३१.६२६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०६	१५७७.७७७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०७	२७८५.४१२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१०८	८५१.२७९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११०	१५५०.९८८३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११२	३८९.०५३५	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१३२९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११३	४५९.७८६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११४	३४६४.११७८	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३०१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११५	३४४६.७९१८	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
१३२५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११७	२५१६.९९९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११८	५४९०.२५३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	११९	५६०८.४८५९	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ४
१३००८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२०	५३१.७६१६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१३००६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२१	६६४.८०१५	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३२४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२२	५९४.८०५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२३	६१०.३८७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२४	५७५.४०१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२५	४२६.१७३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२६	५३५.८७९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२७	५३४.७८२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१२८	२६३६.१६२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१३३	५६२.७३४६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१३०३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१३४	५५०.०४५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१३५	१०३३.७९९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१३८	६३९.८२०४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३०५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१३९	७०४.३७४८	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१३२९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४०	१०५१.६८०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४१	६६०.११८९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१३०४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४२	१४३०.२८९७	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१३२८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४३	७०२.०१०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४४	२३०.५३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४५	२३८.५६९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४६	८६.७०४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४७	१७७.४७१९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१३३०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४८	१११९.८१६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३३०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१४९	११०४.३५०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३००२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५१	६३१.९२०५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३००१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५२	२०९.००७६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१२९९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५३	२०७.७५००	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१२९९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५४	१९०.०३३४	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१३०५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५५	१६४५.४४९५	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१३३०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५६	६३१.६५५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३०४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५७	७६४.१६६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५८	७९१.१४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१५९	६६०.३५३५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६०	२४९.१२१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६१	२४९.१२०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६२	९५७.४०२३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६३	९६४.९७९६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६४	२५५.२४५४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६५	६४१.४४२९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३०२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६६	४१९.७३९३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३२५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६७	१०१७.४७००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३२४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ख	१६८	१४३९.३१३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ड	१	९४६.८६८८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१३४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ड	३	११३७.४४९८	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१३४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ड	४	१०३५.१०३४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ड	५	१०३६.७१७१	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१३४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ड	६	१९४५.०७८८	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ४
१३५२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	१	५५३२.२४७७	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
१३६५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	२	२७६.८२३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	३	७९६.२८४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	४	२४०.३६६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	५	१५६४.०४७३	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१३६६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	६	६०४.११८७	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३६५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	७	७ ज	७	२१६९.९९३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	१	२२८.५५१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१०	६०८५.५८४९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३६८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	३	४५५.२२७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	६	१७६१.४९८९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३५६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	७	१९०७.२१७४	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१३६८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	८	१८०७.०९४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	९	१३८०.१६१०	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१३५६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ग	१०	१४०२.९९९३	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१३७४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	२	२३३२.६२६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३	२३९५.२५८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४	२३८८.३०६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५	३९६६.६१९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६	१३६०.८६०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७	३६११.३५९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	८	१५६२.९९१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	९	१४४१.५६२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१०	१४०१.८५६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	११	२११५.९९६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१२	५५३०.७०२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१३	१०२९.१४८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१४	३६४.५३२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७११	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१६	३६८५.७२८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१७	१४०७.९६५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	१८	८५७६.४५९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	२३	६५८.२४२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	२५	५८३.६१४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	२६	३५४३.०६२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	२८	४०५१.४१५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	२९	२०७५.१६३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३०	७२९८.९७१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३१	२७९४.९९७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३२	६३९.४३७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३३	४५४.०८४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३४	२१७६.१७५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३५	४५४.४५३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३६	८०३.४६२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३७	५२३.८५३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	३८	१०७४.६२०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४०	३४८१.९६३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४१	५७८.२२०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४	२००२०.५१२५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३६९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४४	७८४.०५४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४५	३०७३.२८१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४६	१५४८.२८६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५२	६०८३.८४०५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३६९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४८	१००४.०३६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	४९	३६६.८६९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५०	५३६.१६११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५१	५२३४.३९६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७००	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५२	७९७.४९२९	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३७०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५३	३७६१.६५२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५४	५७५१.००१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५५	१८०४.०५५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७११	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५६	२४७७.२७१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५७	२७३८.७५५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५८	९२८.४८०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	५९	१९२०.९३७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६०	८७०.०११३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ङ	५६	१२३८१.५७३५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३७५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६२	३०७.३६८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६३	३५०.५७८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६४	४२६९.००९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६६	१५७३.३८०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६७	११३२.४२२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६८	६९५१.४४७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	६९	८२७.५९८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७०	५४१.०६८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७१	५०१.९७३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७२	४६७.२१५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७३	४६७.२३७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७४	३९१.७२६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७५	९७५४.७२९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७८	४२५.२४९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	७९	४२५.२८८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	८०	९५३.१५८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	८१	९५४.८४१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	८२	१३९७.७४२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ घ	८३	१३९७.५९३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२	१८५५.४०८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३	१९८५.७२९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२	८७५४.४८१८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४०८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	८	२२९०.५७०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	९	६४४.८४४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	११	१२५७.०२५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	१२	५५२.६८१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	१३	५६३२.०३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	१५	४२८.०६०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	१६	५३२.९५९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	१९	५८८.०७९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२२	१५०४.१९८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२५	६६६.८५२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२६	३४९.९७७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२७	५१३.२१११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	२८	१३८१.८२८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३०	८९४.७८३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३१	५९१.०२९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	५	१४०१९.७५५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३८२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३४	१११९.३९९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३५	७१६.८७३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३६	१३३२.१२२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३७	८०६.०१०८	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३८२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३८	५४०१.७८४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	३९	३४४९.७७०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४०	३४८८.३७७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४१	६९१.८७६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४२	७०३.७९०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४३	१५६४.४४८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४४	१६७६.८८३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४५	१८५.९२४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४६	१८६.८७२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४७	१९३.५९३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४८	१९६.१२९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	४९	१०७२.४९०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५०	१०५०.७५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५१	१३१९.१२३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५२	१२७८.८३१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५३	१४१४.९६२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५४	१४०८.५७००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५५	१९३४.५०२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५६	१७९६.७६४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५७	४३४.३०६७	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ४
१४०८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५८	४५०.५९०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	५९	२०१८.५०५३	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१४०७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६०	२०१७.९९९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६१	१५८.९५००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६२	१०८०.६१५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६३	८७२.१७४७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६४	१११२.८६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६५	१११२.८६००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६६	१११२.८६०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६७	१७९९.७३८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६८	३१११.४९३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	६९	३३८०.८९०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ च	७०	२५५०.००१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	१	३७३.८०२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	२	८६१.०६९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	३	७२६.७२०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	८	५०३.४९०५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३८३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	५	१००६.८१६७	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१३८३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	६	१५४३.२५६०	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१३८३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	७	३०८०.३६७८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१३८३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	९	१५४९.५५९०	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३८३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ छ	१०	१६६०.४००८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३६६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१	२०५.९३७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२	२१००.६९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३	९२४.८९५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४	३४३.७९२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	५	४२४.७४०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	६	११८२.८८०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	७	२४६.८५९०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१३५४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	९	९३०.३६३१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१०	९५२.३७८९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४१४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२	११११७.०५२२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३५४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१२	९१५.९५२५	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१३५४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१३	६२६.०७२८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३६७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१४	७२३.२२२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१५	४५३.३००५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१६	१०७०.२६६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१८	१३७१.२२६५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१३५३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	१९	२९३०.१२९४	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१३६७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२१	३८०.४९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२३	१४५९.४०२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२४	५४१.३११६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२५	६६३.९७९६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१३५३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२६	१८३०.८५२८	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१३५३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२७	१९१६.२८८९	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१३५३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२८	५७३.४६०६	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१३५३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	२९	२३३५.६५६८	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३५२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३०	४१९.६६८६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१४१२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१७	३७७.९३७०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३५२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३२	१३६९.३७९३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३५२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३३	६३०.६९८२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३५४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३४	९६१.३९५१	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१३५४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३५	५७०.३२१४	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१३५३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३६	५३८.९२९५	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१३५३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३७	१०४९.२२५५	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१३५४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३८	४००.३९०९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	३९	२९२.४३१८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३६७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४०	५३५.५७०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४१	५३५.२६२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४२	४२०.९६६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४३	११८९.५६६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३६६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४४	१२२०.३१८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ क	४५	११३८.६९५४	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४
१३५६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१	४३८३.६७२६	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१३५६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	२	३०५५.४०६७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१३५६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	३	४७३.८६९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	४	७५८.६९०६	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१४१२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२१	९१५४.८९०८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३५५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	६	१५४०.२४२४	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ४
१३५५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	७	१३०८.९८८६	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१४१६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	११	६०४९९.२४४४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३५५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१२	३६९.११६६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३५५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१३	३३०.२७०२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१३६८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१४	११७४.०१६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१५	११६८.४८२२	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१३५५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१६	९९.८८४५	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ४
१३५५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१७	१०२.७०१८	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१३५५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१८	१०४.६९७८	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१३५५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	१९	११५.३५९०	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१३५५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ख	२०	३९२.०७८४	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१३८१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१	२४१८.०६९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२	१४७९.३८३७	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३८०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३	९९३.६०५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२	१८४०.६७४७	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३८०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५	६७४.१४१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८११	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६	४०७७.९१६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७	१९९५.४४२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१०	२६५७.०३३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	११	२८६२.११३६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१२	५६६.६२०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१३	८६५.१२८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१५	६९६०.९५५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१६	१६३९.७७१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१८	४७११.१९०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२१	१९८८.८२१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२२	१००५.३०८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२४	३२३७.५४७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८००	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२५	३८६९.६९३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२६	६३२.९१४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२७	२३८.२७३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२८	८८१.२७७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२९	१०१७.०२९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३०	४८७.३६६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३१	२२४८.७६७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३३	३०९५.४१९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३४	३३७६.९९३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३५	५८४०.४७२६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१३५७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३६	४४५०.५४६३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ४
१३७६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३७	२६४८.१४६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३८	१६७३.२३२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४०	४०९४.५०५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४१	१०६४.७२९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४३	८९२.९३०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४४	१०९८.५६३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४५	१३७४.७०४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४७	७९४.५२०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४८	३१३१.३१२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४९	२१५९.८९८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५०	२२६०.४६२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३५७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५१	१६०४.९७५२	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४६०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७	२३६३.४९९२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३५६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५३	१४३८.४९६३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३५६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५४	१७९२.५५४२	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३५६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५५	१५८६.३०५४	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१४५८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१७	३९४.९७७५	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३७६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५७	१५९७.६०८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५८	१४५४.३२१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५९	६८४१.५१०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६०	३१४६.७२६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६१	४२७.७२८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६२	४१४.५७०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६३	१०५९.०६४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६४	११९९.४८५७	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३७८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६५	१६२.२४१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६६	३४.६१२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६७	११११.७५९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६८	७७३.४०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६९	७११.९७८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७०	७११.८०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७१	७६०.२२००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७२	७६०.२२५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७३	५९९.०९२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३७८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७४	६०१.०३०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१००	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	३	१०८२.१६३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	४	९२१५.४८८१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१३८३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	६	३१३३.५६२९	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१३८३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	७	७७३.४८९१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	८	६८२.६१९९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३८४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	९	२६२.८१५७	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१३८४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१०	२६५.६६७८	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१४१०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	११	२१६१.७५०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१२	१०२१८.८०७४	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१३८५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१	५५०.४४२६	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१४३२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७६	४७३९२.९७३६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३८५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	४	१३३०.५९५५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	६	२९७७.९०६९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१३८५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	८	१६३६२.०५६५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१३८४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	९	४१९.६५६२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१३८५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१०	३८५८.३२०८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१३८५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१३	७४.७५४८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१४	३५३३.८२८२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३८६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१५	४५१८.२७१५	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१३८५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१७	३०३०.५०२४	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१३८५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१८	११०६.२६४२	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१४१०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	१९	४८८.३५०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२०	५०९.८२५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२१	५१२.६१५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२२	१६४८.४०३४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३८४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२३	१६९८.३८८४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१३८४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२४	३५९३.५४७८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१३८५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२५	७८६.११००	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१३८४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२६	५४७.००००	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१३८४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ झ	२७	२४०६.२६८४	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१४११०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	४	८६१.६२०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	२	१२२०.७८११	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४१०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	६	१३५५.२९०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	७	६८३.३७६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५	१६५५८.४१६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४११७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	९	६४९.०२६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१०	२५६८.०७६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	११	२६६९.१०३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१११	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१३	१५५९.०६५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१४	२५८.३२६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४११४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१५	३३६५.८००५	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४१०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१८	२६७.७२८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	१९	२५२.६६९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ज	२०	९५८.९०५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१	२२९०.९०३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१३	२७४४.९४९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४१३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	५	१२६४.८९०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	६	३२११.४०४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	७	२२७१.५९५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	८	६४१.४७१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	९	४६५३.०५९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१०	५७.८४४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	११	४८१.८३६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१२	१२४४.७५६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४१३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१५	१३४५.८६७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१६	९३३.८३७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२	६५८५०.५८१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४१२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	१८	२३५६.३१३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	७	४१४.५८६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४१२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२३	८६९.७१७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२४	२१०३.३७५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२५	४००३.४६०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२६	४०८३.१८३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२७	३६९.५५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२८	३८१.१२४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	२९	३२३५.२३४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३०	३२३०.२६७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३१	२२२.६५८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३२	२४४.०१११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३३	२०६६.८१९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३४	२२३६.९८४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३५	२५२१.८६५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ट	३६	२२८४.८२२४	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ४
१४१४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४	१५९७.४७३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	५	१२६७.१६८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	६	१३१२.३९३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	७	२३८६.८९३१	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१३८६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	८	२३३०.२८८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	९	२०४४५.७५३४	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१४१६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१	४७७.७०५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	३	१४७९.८४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	४	९.८२८७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४१५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	८	१०९३.२८९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	९	७३२.८३७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१०	३४६७.३९५१	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ४
१४२२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१५	२७४.८७९४	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३८७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१३	१४००.९२७०	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१४१५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१५	५६२.९७६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१७	१९७.६९६८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१८	२३९.८३२७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	१९	२४१.९४४६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ड	२०	२५३.०७४४	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३८७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२१	७३२.३६५५	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१४१६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२२	२८.६९८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२३	४३.८११९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२४	४४.०८८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२५	४३.२४३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२६	१२९.०२६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२७	१००.९५१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२८	८३.४८१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	२९	८४.०६३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	३०	९४.६३८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	३१	२०३.२९९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	३२	१५२६.०००१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ ढ	३३	३८३५.१७४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१	२३९९.९३०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२	३६४८.५४६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	३	८७४५.५७७४	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१३८८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	७	९२६३७.५५५६	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१४१८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	९	५६२.२६२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	११	५७२.५१८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१२	६०८.५४०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१३	६०७.४२१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१४	५८७.२९९९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१५	१३५०.३५००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१६	९८६.०३०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१७	९६२.४१००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१८	९९९.४९८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	१९	१०११.५०३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२०	१९५८.१५४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२१	९६.७३६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२२	९६.२०३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२३	९९.४६९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२४	१०६.३२१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२५	१७०.६५४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२६	१०५९.४१९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२७	२०६९.८५९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ त	२८	२०६९.८५८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१	३९८०.६५७५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१३८९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१	७९२५.५६२९	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४३२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३	५११७.६३५९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३८६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	३	१२९२.०४०१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	३	२८२.१०४९	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१४१४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	५	२०८२.१४३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	६	१९३४.४५५२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१३८६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	७	१९७०.२७१८	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१४१९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	७	२३५.४७२२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	८	५६९६.८९६१	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ४
१३८९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	९	७४११९.४४२९	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१४१९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	११	२११९.३०१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१२	६८८.१५४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१४	१०३२.६३५०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३८८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१५	१००४.०६५०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३८८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१६	१०५५.४१०८	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१३८८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१७	१०९१.९६२४	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१३८८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१८	१०५२.५३२४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१३८८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	१९	९८९.९०९०	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१३८८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२०	१०२४.८१२०	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ४
१३८८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२१	१११७.७८२०	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१३८९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२३	४९८.१३६२	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१४१९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२५	१९०.९२८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२६	१६२.४००८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२७	८७०.३३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२८	८७०.३४७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३८९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	२९	१६४४.००६१	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१३८९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	३०	१६४४.१९००	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१४१९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	३१	५००.७८८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४१९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	८	८ थ	३२	१९४.८४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२	२९७.५४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३	२४१.६६०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	४	१९००.५०७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	५	६९९.०४३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२९	३९९९.८५८२	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	८	१०८२.००५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	९	७४२.७९६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	११	५८०.४३५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	१३	४७२.२१९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	१४	६४०.११९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	१५	२७११.१४५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	१६	१२०३.१७३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०२	२५११५.४४०९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४५७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	१९	८५.८१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२०	१६८.३२०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२१	२४९.२५८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२२	३५४.९६९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२३	३२३.७०६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२४	४३५.३१२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२५	८२.१६१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२६	८६.५२३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२७	८९२.९१३५	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१४०४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२८	३६०.५४३०	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१४०३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	२९	५६.१९३६	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१४०४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३०	२०.९०८५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१४०४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३१	२४३.६१८७	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१४०४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३२	१७८७.०३८६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१४०३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३३	२२४५.८२९७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१४०२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३४	१०७३.३२३३	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१४०२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३५	११४२.९०७८	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१४०२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३६	५९५.०३२५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१४०२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३७	४६५.४५४६	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१४०२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३८	४०७.०४५२	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१४०२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	३९	७३३.६५५१	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१४०२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	४०	३२४.६८३३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ गा	४१	१८२.०९८७	१००% आवासीय	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४०३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४२	५३२.१६७६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४३	२५२.३२७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४४	११८०.८४८९	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१४०२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४५	५०४.१७१४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४६	५८७.५१८७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४७	३५०.०९८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	४८	८५५.३८७६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१४०२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५०	१६६२.८८९४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१४३३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५२	१६१२.६७५६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१४५६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५३	४५५.२२२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५४	३०१.२६३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५५	४४९.०९४३	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१४३३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५६	२८९१.५०७७	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१४५६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५७	२३८.३८८८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	५९	३२७.२३२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६०	२८.६७४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६१	३७७.२३३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६२	५७८.६४२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६३	१४५.५२७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६४	७७१.७१०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६५	१८४९.९९७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६६	३८९४.०३६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६७	१४२८.१२६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६८	४०३.३०७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	६९	१६४.०९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७०	३०१८.२४३०	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ४
१४०३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७१	४३५७.८८३५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१४३२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७२	१४२४.६५६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७३	२४९९.९६१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७४	१६०३.४४२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७५	३४३१.११४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२५	२४५०५.४१९०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४०१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७७	३५०१.५३८४	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१४०१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७८	५९८३.१४०७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१४०११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	७९	३०५३.६०९४	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१४०१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८०	१८६६.१६२५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४०१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८१	३४२७.९३३५	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१४०१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८२	८६३.२४६४	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१४०१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८३	१५६१.२३८१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१४००५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८४	१७८४.१७२६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१४००३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८५	१११८.७६९७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१३९९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८६	१०५८.७९७८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४००७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८८	२७०७.६३८३	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१४००८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	८९	२१२१.७३७०	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१४००९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९०	६५०.८३४३	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१४००६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९१	२८१८.००२६	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१४००४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९२	८९५.१४७७	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१४०००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९३	३१४.३८५१	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ४
१३९९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९४	२७६.३३३०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१३९९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९५	२५२.५०३४	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ४
१४००१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९६	१४२०.१९१७	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३९९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९७	१२०५.९८५९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१३९९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९८	१४९७.१८१२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३९९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	९९	१९५.०१७२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१३९८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०१	२४८४.६१३०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०२	५२५.२१०७	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१३९९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०३	६१५.३८४४	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१३९८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०४	७४०.९६३५	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१३९८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०५	७६६.४५६८	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१३९९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०६	७०८.२२६८	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१३९९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०७	११९७.४१०५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१४००२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०८	१४६०.८४५५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३९९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१०९	२८५०.१२६६	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१४०४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११०	४८८.६७५२	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१४०३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१११	५०९.६९३३	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१४५७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११२	४४७.८१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११३	४९०.६५५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११४	१६०२.५९४६	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१४३३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११५	१७४४.२६०६	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४३३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११६	९५.३८७३	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११७	९५.३८८२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११८	९५.३८८२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	११९	९३.५६१७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१४५९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२०	६९०.४९६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२१	५०८.७४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२२	५०८.७४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२३	५०८.७४००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४०३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२४	६४६.९८०१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२६	३२३.८५०१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४०२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ग	१२७	३२३.१३३४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१४६१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	३	३६००.७९८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	४	३८०९.८९१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	६	२८९७.९३९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	७	८१५५.९८२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	८	९१६.३८१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	९	८९२.५२२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	११	२०१२.८६५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१२	१९१२.८६१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१३	१९०७.५१९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१४	२०५८.३६५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१५	१५९२.४०९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१६	२३१९.५१३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१७	११८८.४८७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१८	११९९.०९६४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१९	१५९५.२८७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	२०	१५४८.०३८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१	२५७८.१३०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२०	२४५५.३८२३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३	१०९४.०५६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४	१०३१.१८७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२४	२००५.९०७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	६	८९१.००२७	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४६६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	७	३३९.६३७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	८	४५७.७९०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	९	४९.४७२१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१२	४९०.६४४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२७	४८३९.३३८३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४६४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१५	८९०.८८९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१६	८२६.४००८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१७	५७३.७४५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१८	१०८८.४३९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	१९	८४२.८३७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	२१	६८८५८.४११८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१४६६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	२२	२८५१.३२२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	२३	२८३८.०४६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	२५	१५२८.५०११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	२७	१७५१.६१७३	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ४
१४६५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३२	२९३.९६८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३३	३३४.४८३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३४	३६८.९०४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३५	३४९.६४३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३६	१०७६.५७४३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१४३८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३७	८७२.७७६५	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१४६४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३८	५६०.८५६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	३९	१४१८.३१४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४०	२६७.८६०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४१	२८४.४२६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४२	६२६.३००२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४३	६६८.९७८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४४	४१६.२०९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४५	१६४.३६३४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१४३९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४६	१५७.८९९८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४७	८८५.५७५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४८	९२२.२२६०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१४३९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	४९	१२७८.५०६३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१४६५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५१	३१८.४९९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५२	३१२.३००१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५३	३१२.८७३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५४	३०२.६६३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५५	२४६.२३७३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५६	१६००.०१५९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१४३९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५७	१८६६.३२५५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१४३९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५८	६०६.९५७०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	५९	५२३.४४६५	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४६४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	६०	७१८.६११७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ च	६१	७४७.२२३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ छ	२	६३७.१२४०	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१४४०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ छ	३	६९८.८३९७	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१४७४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	३	२२७.३२७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	४	२३१३.९६९५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१४४५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	५	८७९.५९२२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	६	११०८.३१४४	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१४४५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	७	६०५.१९०७	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४४५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	८	१४७७.६४५८	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१४४५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	९	१९३.०१६४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१४४६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१०	३२८२.७२५१	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१४४६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	११	२९२३.४२५९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१४४६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१२	२५८८.८१६२	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४४६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१३	९६७.९०६४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१४४६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१५	२६८४.३२०३	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१४७५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१६	११८.२४७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१७	८९.९९२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१८	१०५.६७९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	१९	९७.०४०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	२०	३८२.००००	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१४४६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ढ	२१	९४५.१९३२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१४७५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	२	५४३०.०७८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	३	१४२८.१२१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	४	२२८६.८१९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	५	२८३६.६०२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	६	६४०.१४०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	७	३६५०.२४८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	८	३८१७.२६२७	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१४७६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	९	१७१०.८०५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१०	९९१६.८४८३	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ४
१४४६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	११	५५१६.२२७४	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१४४६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१२	३१४१.५६२३	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१४७५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१३	६१२.०१९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१४	४८१.८८९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१५	४४७.९४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१६	४४१.५६८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ण	१७	३४४.२५७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२	१०७३६.१२७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	३	१०६२.९८०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	४	२७२२.२४११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	५	१००३२.९२०१	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४७७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	७	७१०.३०२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	८	४९२७.५६०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	९	९०८.१७८४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१०	१११६.३८१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	११	१०५.१९३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१२	१०००.६६६८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१४	५७९.९३१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१५	२९२.९४८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१६	५६९.८६७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१७	४७३३.३००४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१८	१२४०.०००१	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४७६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	१९	२४१५.००४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२१	७७८.७३५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२३	१४१४.२७३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२४	१४१४.२७२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२५	३७५.०५२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२६	६१२.८००९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ घ	१	६८७.८२५७	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४५१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२	३३५.४७७०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१४५११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३	१२८१.१३०२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४५१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४	११४७.८७४०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१४५१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	५	९६०.५४९७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१४५१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६	१०३६.८९३५	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१४५१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७	१२३०.६०८९	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१४५१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	८	२४११.८३२४	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१४५२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१०	९३७.३२४७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४८०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	११	१४९६.१७१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१२	७९४०८.५६९२	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१४५१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१३	३१०.९७९५	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४५०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१४	१४६५.४०३७	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१४५०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१६	६२५७.३५७०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१४४९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१७	७०७.१९९२	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१४४९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	१८	१०८८८.०१७५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१४५०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२३	११५७.७८८८	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१४५०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२४	२०१३.१९११	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१४५१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२५	२०५३०.८५६३	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१४४९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२६	२७९५.९२६१	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१४४९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२७	५१०९.८८३०	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१४४८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२८	४७६९.२९८९	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ४
१४७९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	२९	१७०७.९५२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३०	४५२६.७२६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३२	१८०७.५७३१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३३	११३५.७५७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४८०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३४	१७५२.०५८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३५	५४५७.०७१३	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१४८०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	३७	५०५४.१६९४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४०	१०४१.२०७०	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४८०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४१	१०५९.०७६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४२	२२३०.९५७६	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ४
१४८०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४४	१८४६.६३७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४८०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४५	६०२७.६१०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४६	४६३.०६३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४८००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४७	१०६०.२४९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४५०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४८	२२३५.५९५३	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ४
१४५०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	४९	२१९२.०९२७	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१४४७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	५३	७४४.७०८१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१४७९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	५४	६०२.८६०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	५६	१३३५.४३२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	५७	३३२.८३५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	५८	५५६.४३००	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१४५०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६०	१६६.९२९३	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१४५००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६१	१६६.९२९३	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१४४९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६३	३६२.८३७८	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ४
१४४९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६४	३६०.८५००	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१४४८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६५	७८०.४४९७	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१४४८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६६	७८०.४५००	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१४४८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६७	७८०.४५००	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१४४८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६८	७८०.४९५०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१४५०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	६९	४६४.९२४५	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७०	४६२.९५००	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१४४९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७१	१७७.६७२५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ४
१४४९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७२	१७७.६७३०	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१४४८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७३	६१६.४३७९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१४४७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७४	६१६.४३९०	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४४९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७५	१११४.४००४	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१४४८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७६	१११५.००००	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१४४८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७७	१११५.००००	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१४४८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७८	१११५.००००	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१४४८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	७९	१११५.००००	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१४७९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ध	८०	२२०३.५८४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१	२२७.७३७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१५	९७७१.१२२८	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४२४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३	७५५.८४१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४	१८८८.३३३४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५	९३३.६२९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६	३३८२.४४७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१८	१५८८३.८९१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४२३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	८	८४५.४८५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	९	५७६.४४०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१२	७७५.१५८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१३	१०५४.८२६१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१४	१९९.३२८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२५	९११.१५५१	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४२२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१६	१२१.१२६६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१७	१९६९.००९१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३९१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१८	७९९.०६०६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१३९०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	१९	२१३१.२८०२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३९०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२०	७८६.५४९१	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१३९१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२१	८३९.३६३७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२२	३४३०.४२५५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३९१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२४	११५४.९०५२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३९१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२५	१३३९.४०३८	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३९१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२६	२७१४.३९४०	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१४२२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२७	७०९.६८०४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२८	५५१.१५७९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	२९	२७३०.०७९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३०	१५५९.३४६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३१	६६२.०१७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३२	१०३९.१९३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३३	३१५.४०३७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३५	५९४.३४१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३६	४९५.९३९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३७	३५१.६५२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३८	६८३.५०३३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	३९	२६.९४५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४०	४४५.५४१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४१	५४५.५६२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४२	१०५६.०५७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४३	४८०.७००२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४४	८१९.०७७३	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४२०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४५	११८७.०५१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४६	१०००.२५९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४७	७६२.५८७२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४८	२०२.४२९०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	४९	२२५.८४१३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५०	४०५६.२६७६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५१	१६८७.४४४४	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१३९११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५३	८३२.१६४३	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१३९०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५४	३९२.०९७४	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५५	१०५३.७२११	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५६	४३७.९१९५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५७	५२६.४३३४	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ४
१३९०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५८	४७२.११७०	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३९००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	५९	५५८.२८९९	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१३९०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६०	४५६.५९८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६१	५९७.८७५७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६२	४६९.३११९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३८९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६३	६७१.२०७३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ४
१३८९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६४	३४९.२७६३	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ४
१४२३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६६	३८१.८४४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६७	५५९.६१२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६८	८१५.३११२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	६९	९३९.६४०२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	७०	८५३.७६९२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ क	७१	१२४६.३९२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	०	७४६२.८८८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१	३५४.२९४५	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१३९७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२	५०८.३४२९	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
१४६७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२७	१९५११.११७९	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४३१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६	१८८१.३५८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७	१०७५.१०९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८	१४०.६६१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९	२८२२.६५१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०	३४४.७३६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११	३५१.५९९१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४	८२५.२४३७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१३९६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५	१८०.६२०३	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ४
१४२९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१६	२५९.७९८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१७	२६१.०६८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१९	१२१.६८४९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२०	१५२.२२४४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२१	९५.९३५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२२	९४.७४१४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२४	२३६.१४७९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२६	२१७.४३२४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१३९८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२७	१६५.३६३१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१४३२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	२८	२३७.२०३२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३१	१३२२५.८८८३	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१३९७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३१	२५५.६७५५	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१३९६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३२	१०१.७७०९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३९६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३३	३०.२३०३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१३९६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३४	२५८.३४३५	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१३९६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३६	१९१.२८४१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ४
१३९६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३७	३६०.०८२२	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१३९४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	३९	३७६.८१८६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१३९३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४१	६६३.८३५७	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ४
१३९५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४२	३४०.१५५७	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१३९६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४३	५४१.०९९५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४४	८९९.१०१६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४६	१२१.८००८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४७	२१०.४२०१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१३९५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४८	६८२.९४४४	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१३९४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	४९	६११.८७३३	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३९४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५०	४६७.६६२६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१३९४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५१	१००९.५०२०	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ४
१३९३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५२	२६५.६५४०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१३९३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५३	२४९.०५६३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१३९३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५४	२७५.३८१२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५५	८११.६३१०	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ४
१४२८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५६	२९९.८१८७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५७	१३१४.९५९९	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१३९२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	५९	२११.४३५५	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१३९२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६०	३९३.८०३७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६१	२८४.६९८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६२	२७५.९९६६	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ४
१३९२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६३	२०८.४७३७	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ४
१३९२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६४	८२५.७४५८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६५	५२९.७१७४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ४
१३९२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६६	९४१.२२४२	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ४
१३९१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६७	६०२.०१०४	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ४
१४२८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६८	१९९३.५३५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	६९	६९७.०९७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७०	५१९.३८५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७१	१२७.१०९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७२	९८.७०९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७३	२३७०.००६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७४	१६७५.७८५५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७५	४७१.९६७०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७६	४४४.१६४३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१४२९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७७	५३१.९३००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७८	१०६८.४२६१	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१३९४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	७९	११४६.८०३६	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ४
१३९६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८०	३२४१.४८७४	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३९६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८१	११७८.९१०३	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१३९५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८२	१३००.२७८८	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ४
१३९५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८४	२८८२.८४९२	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१३९३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८५	६८१.२७१७	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ४
१३९३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८६	८२३.१२२२	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ४
१३९३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८७	५६००.०२०३	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१३९२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८८	१४०१.९०२९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ४
१४२९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	८९	१३०१.५३७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२९३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९०	४०३.४८३१	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साबिक गा वि स	साबिक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४२९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९१	१०४८.७५६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९२	५५६.४५५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९३	९८८.२९३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९४	३४४.४३२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९५	१०६५.६८५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९६	१५६१.६८५९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९७	९०४.६३०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९८	१२७६.७१७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	९९	७२९.२३६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१००	७९८.००२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०१	२४०.४५२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३३	११७३५.५८७०	वन क्षेत्र	वडा नं. ४
१४२६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०३	१९६०.६४८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०४	२१७१.०२०६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०५	५८२.७१६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०६	३३५.५४५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०७	६१८.४९७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०८	९०४.३१६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१०९	१७९५.०२१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११०	१७९०.६५५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१११	९३३.११२९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११२	२५६.०१६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११३	२१७२.७१६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११४	२६०.००७५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११५	२७१.७४०९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११६	४२०.५७६०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११७	१९७.७३२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११८	२१६.५३३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	११९	१०३.६९२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२०	१६६.२६८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२१	४४९.२१८०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२२	५२३.५९४२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२३	३०१.३९४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४२५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२४	८६.८०७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२६	४९१.०९८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२७	४१७.९६०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२८	१५८७.४५७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१२९	१६०१.३४५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३०	२९७.९८९९	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१३९७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३१	२८५.५२६५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१३९८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३२	१५६.०८६५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३३	१३४.७७८८	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३४	१२९४.०२५६	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१३९७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३५	१२१६.०३३८	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ४
१३९६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३६	६०७.९६६०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ४
१३९५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३७	६९२.२२७६	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१३९३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३८	४३२.३६३०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१३९	४७२.२२७१	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ४
१३९५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४०	१५५५.४७८५	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४१	१५५३.९९४५	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१४२९४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४२	५२८.३५४९	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४२९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४३	६४३.२०५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४४	५७१.१३१५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१३९५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४५	५९९.७५९५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१४२८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४६	८१३.५७००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४७	२८०.२५३०	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१४२९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४८	७९९.७२७१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१४९	८११.१७८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३९७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५०	३९०.४०४२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१३९७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५१	३७६.४६४६	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१३९७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५२	३९९.३५०५	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ४
१४३०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५३	२३७.७४८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५४	७५२.३३६७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५५	१०४२.२४१८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ख	१५६	१०५९.९००८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३	८०१.२५८४	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ४
१४३८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४	५८६.५३०२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६	४४९.६९२१	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ४
१४३७१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७	२०७०.५६८९	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ४
१४६३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	९	८९१.१२११	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१०	१४१३.२३५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३६०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१२	४५५५.६०३३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१४३४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१६	८०१.७५४१	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ४
१४६२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२१	८३७.८७३५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२३	४१७५.९६४८	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ४
१४३५६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२९	७४९.२१०२	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४३५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३०	२८७५.५१९८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ४
१४३४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३१	१९३८.२५२१	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४३४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३२	५०७०.७७३४	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ४
१४३४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३३	३३४९.५८२६	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ४
१४३८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३४	१७३१.२८८१	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१४३८०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३५	१७५७.७९८७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१४३६३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३६	१०९९.३९८१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३६१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३७	१०९२.५६२१	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१४६२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	३८	१५०६.५२२६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४२	५१५.९८०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४३	७६२.२२५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४४	५३४.७७६५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४५	७२०.३२४६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४७	७७०.००४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४८	७६१.४४७०	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४३४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	४९	१५९७.९०४४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१४६३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५२	१७५२.७१०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३५८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५३	१११३.०५४०	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१४३६५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५४	२५१.८६३२	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३६४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५५	६९४.१३६१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३६६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५६	१४८३.९६३९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१४३६८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५७	१७५८.४४७४	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१४३७९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५८	३२०४.५६७६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ४
१४३८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५९	७२३.३२८३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१४३७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६०	१७७५.०५७८	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ४
१४३८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६१	३५११.८२५३	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४३५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६२	४९१.९१०२	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१४३६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६४	५१८.१८९८	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१४३५९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६५	२७१४.८७२८	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१४३५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६६	१७९०.२७२९	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१४३४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६७	२७६.२११९	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१४३४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६८	१०८.११९२	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१४३४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६९	१८२०.७५४२	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१४३३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७०	१२३०.६०३४	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ४
१४६२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७१	३३८.५३०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७३	७४५.३५४०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४३७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७४	३८५.९०८१	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ४
१४३७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७५	३९१.१९७०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१४३७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७६	३९९.००००	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१४३७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७७	३९९.००००	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ४
१४३७२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७८	३९९.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३६९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	७९	९९७.३३००	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१४३६७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८०	९९७.३३००	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ४
१४६३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८१	९९७.३४०१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४३७०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८२	९३१.१५९०	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१४३५७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८३	५०८.७४०५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ४
१४३५५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८४	५५०.३३२२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ४
१४३५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८५	६८९.५६९९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८६	२५०.५२३०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४३५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	८७	१८७१.७४७७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४६८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१	३०८०.२४०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२	१९६९.४८७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३	१३४.९२३९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४	२९९५.३४९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	५	१०३६.७०६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	७	२०१०.८७१५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	८	४१३६.२७२४	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ४
१४४१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	९	१७६५.१०६९	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ४
१४४१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१०	३७८३.५७७९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ४
१४४१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	११	१९५७.३६५६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ४
१४४११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१२	८३१५.१०४८	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ४
१४४१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१३	६५२४.५४०४	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१४४१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१४	८२०.९६५६	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१४४१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१६	१६३६.४२९९	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१४४१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१७	९८७९.०५२५	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१४४०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२०	३१२३.८३४५	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ४
१४४०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२१	५०६६.०५३३	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ४
१४४०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२२	३१३९.०१४२	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ४
१४४०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२३	१९७६.६२८९	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ४
१४४०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२४	८७२८.२३११	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ४
१४६७८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२९	१२८७.३०७८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३०	४१७.००२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३२	७३१६.१००४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३४	२१४३.५१०७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३६	३९५५.७३५८	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ४
१४६८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३७	५१५३.२४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३८	१६३३.१७०९	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४६७६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३९	१२९२.५६८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६७७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४०	५२७.७१४१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४२	५६९१.६३२२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ४
१४४०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४३	४७२३.७२००	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ४
१४६९१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४४	१४७५.३९४३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४५	४०२८.१५०८	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१४६७५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४६	४६२.६१८१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६७४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४७	४४९.११००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४८	४४९.११००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१	३९०.९९५४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२	८६६.०६४५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	३	२२७.६४७४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७११	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	४	८२.७८२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	५	५९४.९९९५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	६	७५५.५१५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	७	१३६६२.३८७७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	८	४३२.०५८६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	९	८००८.९२०८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	११	१७५०३.५३६६	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ४
१४४२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१२	९०९.१८६१	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ४
१४४२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१३	४०९३.९७९९	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ४
१४४२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१५	१५८४५.५०४४	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ४
१४६९९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१७	१३८७.२८३८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१८	३३३४.००१२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४६९७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	१९	७७३९.३५५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२०	१९१०.२४४८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२१	१८६४.८४५३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७००	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२५	१४५०.१०६९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२६	१३४.३२०७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२७	३३१५.५१४७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ४
१४४२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२८	११८२.४०९७	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	२९	११६४.५२९९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ४
१४७०४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	३०	११६४.८७६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	३१	४५५.०८१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	३२	४३४.००००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७०१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ झ	३३	४५६.७१२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१	७१९.५१०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	२	१५५२.३२८३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	३	२८११.२३६२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	४	२८०६४.५४१६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	५	२७१४.०५८५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	६	९६५.०८४०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	७	१००४.४०००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	८	१५१९.८२५१	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	९	२६३२.२३०५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१०	३७१.११२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१२	१९१९.९२५०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१३	१३१३.४१५६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७२०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१४	६७६.००२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१५	८५८.३३९३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७१८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ज	१६	१७४४.४८२०	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४४४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	२	४९६२.१६४९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ४
१४४४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	३	२८०५.३०९३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ४
१४४४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	४	२२०३.३२९०	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	५	४१५८.७७६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	६	२३७०.६९२३	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ४
१४४३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	७	३५८५.९९१७	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ४
१४४३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	८	२८३९३.७३७७	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ४
१४४३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	९	३५१३.४०७४	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१४४२८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१०	४९१८.०२७०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ४
१४४२९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	११	६८७२.७३११	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ४
१४४४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१२	२४३७.०७३६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ४
१४४३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१३	२४८९.८७६२	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ४
१४४३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१४	२४८६.९०९८	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ४
१४४३०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१५	७८४.५६५१	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१६	७९३.३४६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१७	७९२.३६६९	१००% आवासीय	वडा नं. ४
१४४३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	१९	३११६.०७३४	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ४
१४४३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ट	२०	३१८८.२३७२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१४७४५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२	१०२५.७२९६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४५४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	५	१४०८७१.६२५८	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ४
१४४५१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	६	५७४२.८२३७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ४
१४७३४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	९	४२९.७९६३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१०	९५६९.३५३०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४५३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१२	६०९.८५७३	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ४
१४४५२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१३	५७५.७४९५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ४
१४४५०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१४	२३१२.५०१६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ४
१४४४९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१५	७३२१.९७६७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ४
१४७३७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१६	२५९९.०८१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१७	२५५२.४४५८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१८	२६०९.४२८९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	१९	२७०७.६४५७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२०	१३२८.४२२८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२१	१२५७.०५५२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७३९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२२	१५३०.८१२३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२३	३३५.७५१९	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४१	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२४	३३९.१३२०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२५	७८०.४८२५	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२६	१५२६.२५००	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७४३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ ड	२७	८३७.८४२७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४७३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ त	१	२६६३.४९७६	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ४
१४७६२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ त	२	८०८६.०८९८	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४४४८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	२	२३५९.७३९०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ४
१४४४६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	३	२३४५.७७०५	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ४
१४४४७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ थ	४	२३४१.९७४२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ४
१४७९०	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	२	१०९०९.०००६	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८९	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	३	८३४.३०८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८८	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	४	५३१.११२४	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८७	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	५	७००.६९१७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८२	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	६	३८९.३४१०	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८३	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	७	४३८.६५०३	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८४	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	८	४५३.३९७८	१००% कृषि	वडा नं. ४

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१४७८५	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	९	४४३.५३९७	१००% कृषि	वडा नं. ४
१४७८६	गोलन्जोर	तिनकन्या	९	९ द	१०	१०४८.८३८२	१००% कृषि	वडा नं. ४
१३११३	गोलन्जोर	तिनकन्या	६	६ ड	५९	३३७.२१३८	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ४